
CENTAUR

 



2NOTES



3Index

UPDATING GUIDE:
Oct.19: TEEWH542APD_B > C
 
 

INDEX Page

BASIC STRUCTURE 4EAZ0116G60A_B

CONTROL PANEL 62001

PEDAL ASSY 8EAZ0122G51A_A1

HORIZONTAL ARM 12EAZ0122G02A_A1

WHEEL GUARD CARRIER 19EAZ0103G12A_A

AUTOMATIC TOOL 22EAZ0089G85A_A

WHEEL HOLDER FLANGE 24EAZ0089G22A_C

BEAD PUSHER 27EAZ0103G11A_B

UPPER BEAD BREAKER HOLDER 29EAZ0089G01A_A1

LOWER BEAD BREAKER HOLDER 32EAZ0070G59A_B

UPPER BEAD BREAKER 38EAZ0070G60A_B

LUBRICATION UNIT 43EAZ0104G33A_A

220V 1P ELECTRIC BOX 45EAZ0070G05A_B

MANUAL CLAMPING DEVICE 48EAZ0090G27A_C

INFLATION GAUGE-BOX 502014

TUBELESS INFLATION UNIT 53EAZ0104G35A_A1

WHEEL LIFT 55EAZ0122G71A_B1

LASER KIT 582017_A

SIDEWALL PRESS ARM 60EAZ0103G63A_A

ELECTRIC DIAGRAM 62EEWH542AWD

PNEUMATIC SCHEME 63TEEWH542APD_C



4



MOTOR COVER
CARTER MOTORE-cETL

CARTER MOTEUR
CÁRTER MOTOR

MOTORABDECKUNG
CÁRTER MOTOR1 EAA0470G83A 1 X

КОЖУХ ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЯ

CodePos CA B
Designation Désignation

Designaciòn
Bezeichnung
DesignaçãoDesignazione

ОПИСАНИЕ

N. Note  Nota
HOTa

5

BA C= available - disponible - vorhanden - beschikbaar = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen
= a richiesta - a petición - no pedido = consigliato - sugerido - sugerido= disponibile - disponible - disponivel  - По запросу- Доступно  - Предлагается

BELT COVER
COPERTURA CINGHIA

CARTER COURROIE
CÁRTER CORREA

RIEMENABDECKUNG
CÁRTER CORREIA2 EAC0125G45A 1 X X

КОЖУХ РЕМНЯ
BELTCOVER
COPERTURA CINGHIA

CARTER COURROIE
CÁRTER CORREA

RIEMENABDECKUNG
CÁRTER CORREIA

ETL
2 EAC0125G47A 1 X

КОЖУХ РЕМНЯ
PDBB FOOT PEDAL ASM COVER
CARTER PEDALIERA PDBB

CARTER PEDALIER PDBB
CÁRTER JUEGO DE PEDALES PDBB

GEHÄUSE PEDALSTEUERUNG PDBB
CÁRTER PEDALEIRA3 EAC0102G15A 1 X

КОЖУХ ПЕДАЛИ
GUIDE BAR
ASTA GUIDA CARRELLI

TIGE GUIDE
VARILLA GUÍA CARROS

FÜHRUNGSSCHIENE
HASTE GUIA CARROS4 EAM0080G67A 1 X

НАПРАВЛЯЮЩАЯ ШТАНГА
FIXING PLATE
BLOCCHETTO DI FISSAGGIO

BLOQUE FIXATION
BLOQUEO AJUSTE

BEFESTIGUNGSBLOCK
BLOCO DE FIXAÇÃO5 EAM0062G14A 4 X

ФИКСИРУЮЩАЯ ПЛАСТИНА
SCREW TE 12X16 8G
VITE TE

VIS H
TORNILLO TE

SCHRAUBE TE 12X16 8G
PARAFUSO TE6 1-35801A 4 X

ВИНТ М12Х16
ADJUSTABLE MIRROR
SPECCHIO ORIENTABILE

MIROIR ORIENTABLE
ESPEJO ORIENTABLE

VERSTELLBARER SPIEGEL
ESPELHO ORIENTÁVEL7 EAA0373G18A 1 X

ЗЕРКАЛО РЕГУЛИРУЕМОЕ
WASHER d.5
RONDELLA P. d.5 ZINC.

RONDELLE d.5
ARANDELA D.5 GALVANIZ.

SCHEIBE           B  5,3    -A2J
ARRUELA P. d.5 ZINC.

D5
8 1-9741 5 X

ШАЙБА D 5
Self tapping screw d4,2x13
Vite autofil. d4,2x13 tcb br

Vis autotar. d4,2x13 tcb br
Tornillo autoros. d4,2x13 tcb br

Linsenkopfschraube, selbstschn. D4,2x13 br
Parafuso auto-rosq. d4,2x13 tcb br

DIN 7981
9 1-20423 3 X

Саморез D4,2Х13
SCREW
VITE

VIS
TORNILLO

SCHRAUBE
PARAFUSO

NM5X12 8K

DIN 912
10 1-14909 7 X

ВИНТ
SUPPORT FEET KIT
KIT PIEDI DI SUPPORTO

KIT SUPPORT JAMBES
KIT SOPORTE  PATAS

HALTERUNGSATZ FUSS
KIT SUPORTE  DAS PERNAS11 EAK0330G21A 1 X

КОМПЛЕКТ КРЕПЛЕНИЯ НОГ
FOOT FRAME
PIEDE ANCORAGGIO TELAIO

PIED ANCRAGE CHASSIS
PIE DE ANCLAJE BASTIDOR

RAHMENVERANKERUNGSFUSS
PÉ DE ANCORAGEM ESTRUTURA12 EAS2131G98A 1 X

РАМА
KIT PLUGS FRONT COVER
KIT TAPPI COPERCHIO ANTERIORE

KIT BOUCHONS COUVERCLE ANTERIEUR
KIT TAPONES TAPA ANTERIOR

FRONTABDECKUNG  STOPFENSATZ
KIT TAMPAS TAMPA ANTERIOR13 EAK0330G16A 1 X

КОМПЛЕКТ КОЖУХ ПЕРЕДНИЙ
KIT FIXINGS FRONT COVER
KIT FISSAGGIO COPERCHIO ANTERIORE

KIT FIXATION COUVERCLE ANTERIEUR
KIT FIXATION TAPA ANTERIOR

FRONTABDECKUNG  HALTERUNGSATZ
KIT FIXAÇÃO TAMPA ANTERIOR14 EAK0330G17A 1 X

КОМПЛЕКТ КРЕПЛЕНИЯ
FRONT COVER
COPERTURA FRONTALE

COUVERCLE ANTERIEUR
TAPA ANTERIOR

FRONTABDECKUNG
TAMPA ANTERIOR15 EAA0470G82A 1 X

КОЖУХ ПЕРЕДНИЙ
FRONT COVER
COPERTURA FRONTALE

COUVERCLE ANTERIEUR
TAPA ANTERIOR

FRONTABDECKUNG
TAMPA ANTERIOR

ETL
15 EAA0471G04A 1 X

КОЖУХ ПЕРЕДНИЙ



6



CONSOLLE SUPPORT SHEETMETAL
LAMIERA SUPPORTO MANIPOLATORE

TOLE SUPPORT MANIPULATEUR
CHAPA SOPORTE MANIPULADOR

TRAGBLECH MANIPULATOR
CHAPA SUPORTE MANIPULADOR1 EAS2130G89A 1 X

КОЖУХ КРОНШТЕЙНА

CodePos CA B
Designation Désignation

Designaciòn
Bezeichnung
DesignaçãoDesignazione

ОПИСАНИЕ

N. Note  Nota
HOTa

7

BA C= available - disponible - vorhanden - beschikbaar = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen
= a richiesta - a petición - no pedido = consigliato - sugerido - sugerido= disponibile - disponible - disponivel  - По запросу- Доступно  - Предлагается

SELECTOR
SELETTORE

SELECTEUR
SELECTOR

WAHLSCHALTER
SELETOR2 EAM0064G55A 1 X

ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ
LABEL CONSOLLE
TARGA MANIPOLATORE

MARQUAGE MANIPOLATEUR
PLACA MANIPULADOR

SCHILD MANIPULATOR
PLACA MANIPULADOR3 EAL0423G00A 1 X

НАКЛЕЙКА КОНСОЛИ
VALVE
VALVOLA

SOUPAPE
VÁLVULA

VENTIL
VÁLVULA4 EAA0377G26A 1 X

КЛАПАН
VALVE
VALVOLA

SOUPAPE
VÁLVULA

VENTIL
VÁLVULA5 EAA0350G58A 1 X

КЛАПАН
VALVE
VALVOLA

SOUPAPE
VÁLVULA

VENTIL
VÁLVULA6 EAA0377G25A 1 X

КЛАПАН
VALVE
VALVOLA

SOUPAPE
VÁLVULA

VENTIL
VÁLVULA7 EAA0350G57A 2 X

КЛАПАН
LED
LED

VIS CHc
LED

LED
LED8 T2000608821 1 X

СВЕТОДИОД
WASHER P.d.10
RONDELLA P.d.10 ZINC.BIANCA

RONDELLE D  10
ARANDELA D 10

SCHEIBE D.10
ARRUELA P.d.10 ZINC.BRANCA9 1-10141A1 2 X

ШАЙБА D 10
SCREW, HEX SOCKET HEAD CAP M10X25 A2J
VITE TCEI

VIS CHc
TORNILLO TCEI

ZYLINDERSCHRB.M.ISKT.   M10X25  8.8 A2J
PARAFUSO TCEI10 1-19109 2 X

ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ
NUT, HEX (M10)
DADO M10 AUT.ALTO CL.8

ECROU M10 5S
TUERCA M10 AUT.ALTO CL.8

SECHSKANTMUTTER   M 10        -8-A2J
PORCA M10 AUT.ALTO CL.811 1-16333A 2 X

ГАЙКА М10
COVER FOR CONSOLLE
CARTER MANIPOLATORE

CARTER MANIPULATEUR
CÁRTER MANIPULADOR

ABDECKUNG MANIPULATOR
CÁRTER MANIPULADOR12 EAC0102G17A 1 X

КОЖУХ КОНСОЛИ
WASHER d.5
RONDELLA P. d.5 ZINC.

RONDELLE d.5
ARANDELA D.5 GALVANIZ.

SCHEIBE           B  5,3    -A2J
ARRUELA P. d.5 ZINC.

D5
13 1-9741 8 X

ШАЙБА D 5
SCREW
VITE

VIS
TORNILLO

SCHRAUBE
PARAFUSO

M5X16 8K

DIN 7985
14 1-08224A 4 X

ВИНТ
NUT M5, SELF-LOCKING, HIGH
DADO M5 AUT.ALTO CL.6 ANE.PLA.BI

ECROU M5 AUTOBLOQUANT, HAUT
TUERCA M5 AUT.ALTO CL.6

MUTTER M5, SELBSTSICHERND
PORCA M5 AUT.ALTO CL.6 DIM 982 ANE.PLA.BI

M5 6K

DIN 982AN
15 1-20833A 4 X

ГАЙКА САМОКОНТРЯЩАЯСЯ М5
DISTRIBUTOR,MULTI-TEE  08-06
DISTRIBUTORE MULTI-TEE  08-06

DISTRIBUTEUR MULTI TE 08-06
DISTIBUIDOR MULTI T 08-06

VERTEILER MULTI-TEE 08-06
DISTRIBUIDOR MULTI-TEE 08-06

(option)
16 1-12379A 1 X

РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ MULTI-TEE 08-06



8



SHAFT-HINGE, PEDAL
PERNO FULCRO PEDALI

PIVOT PEDALES
EJE PEDALES

ACHSE, PEDALEINHEIT
PINO FULCRO PEDAIS1 EAM0068G10A 1 X

ШТИФТ ОПОРЫ ПЕДАЛИ СТ.1113/2

CodePos CA B
Designation Désignation

Designaciòn
Bezeichnung
DesignaçãoDesignazione

ОПИСАНИЕ

N. Note  Nota
HOTa

9

BA C= available - disponible - vorhanden - beschikbaar = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen
= a richiesta - a petición - no pedido = consigliato - sugerido - sugerido= disponibile - disponible - disponivel  - По запросу- Доступно  - Предлагается

WASHER -PISTON d.12
RONDELLA P. D.12X24 Z.BIANCA

RONDELLE DIAM 12
ARANDELA P.D.12 GALVANIZ.

KOLBENSCHEIBE D.12
ARRUELA P.

D12x24x2.5

DIN 433
2 1-10241A 5 X

ШАЙБА D 12
RING-SNAP d.10
ANELLO D'ARRESTO RAD.D10

BAGUE DE BUTEE d.10
ANILLO DE TOPE RAD.D.10

KL-SICHERUNGEN D.10 DIN6799
ANEL DE PARADA RAD.D10

10X1.2 A2R

6799
3 1-18477A 2 X

КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ D10
SCREW SET 3X8 FLAT POINT
VITE STEI

VIS FHc
TORNILLO STEI

SCHRAUBE 3X8 12.9 UNI5923 DIN913
PARAFUSO STEI4 1-51510A 2 X

КОМПЛЕКТ ВИНТОВ 3Х8
BUSHING, CENTERING- SPRING
BOCCOLA CENTRAGGIO MOLLA

COQUILLE SIEGE RESSORT
CASQUILLO CENTRADO MUELLE

BUCHSE
ARRUELA CENTRALIZAÇÃO MOLA5 EAM0048G79A 2 X

ЦЕНТРОВОЧНАЯ ВТУЛКА ПРУЖИНЫ
COMMUTATOR SPRING GUIDE
GUIDA MOLLA INVERTITORE

GUIDE RESSORT INVERSEUR
GUÍ MUELLE INVERTIDOR

FEDERFÜHRUNG INVERTER
GUIA MOLA INVERSOR6 EAM0070G32A 1 X

ФИКСАТОР ПРУЖИНЫ
SCREW, HEX SOCKET CAP HEAD, M4X10 A2J
VITE TCEI

VIS CHc
TORNILLO TCEI

ZYLINDERSCHRB.M.ISKT.M 4X 10-8.8-A2J
PARAFUSO TCEI

M4x10 ZINC

UNI 5931
7 1-13409 2 X

ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ
SPRING, PEDAL SWITCH
MOLLA PEDALE INTERRUTTORE

RESSORT, PEDAL INTERRUPTEUR
MUELLE PEDAL INTERRUPTOR

FEDER F. PEDALSCHALTER
MOLA, INTERRUPTOR PEDAL8 EAM0048G78A 1 X X

ПРУЖИНА
CAM FOR PEDAL B
CAMMA PEDALE

CAME PEDALE
LEVA PEDAL

PEDALNOCKEN
CAMES PEDAL9 EAC0099G29A 1 X

ОСЬ ПЕДАЛИ В
WASHER,PLAIN d6  ZINC. 
RONDELLA P. d.6 ZINC.

RONDELLE d.6
ARANDELA P.D.6 GALVANIZ.

SCHEIBE          B 6,4              -A2J
ARRUELA PLANA

D6 UNI6592-69

DIN 433
10 1-9841 12 X

ШАЙБА
SCREW,SOCK.HEA.CAP M6X25 8.8 A2J DIN912
VITE TCEI

VIS CHc
TORNILLO TCEI

ZYLINDERSCHRB.M.ISKT.M 6X 25-8.8-A2J
PARAFUSO TCEI11 1-46709A 2 X

ВИНТ
PROTECTION SHEET FOR CAM
LAMIERA PROTEZIONE CAMMA

TOLE PROTECTION CAME
CHAPA PROTECCIÓN EXCÉNTRICO

SCHUTZBLECH NOCKEN
CHAPA PROTEÇÃO CAMES12 EAS2115G09A 1 X

ЗАЩИТНЫЙ КОЖУХ МЕХАНИЗМА ПЕДАЛИ
Screw-Hex Socket Head Cap M4x6  8.8 -A2J
VITE TCEI

VIS CHc
TORNILLO TCEI

ZYLINDERSCHRB.M.ISKT.M 4X 6      8.8-A2J
PARAFUSO TCEI

M4X6 8K

DIN 912
13 1-46809 2 X

ВИНТ
SPACER L=11 mm
DISTANZIALE L=11 mm

ENTRETOISE L=11 mm
DISTANCIADOR L=11 mm

DISTANZSTÜCK L=11 mm
DISTANCIADOR L=12 mm14 EAM0070G46A 2 X

ПРОСТАВКА 11ММ
TURNTABLE/ TILTING VALVE
VALVOLA   PER  TUBI D.4X6

SOUPAPE POUR TUBES D.4X6
VÁLVULA PARA TUBOS D.4X6

VALVE FOR 6mm DIA HOSES
VÁLVULA PARA TUBOS D.4X615 EAA0356G96A 1 X X

КРАН УПРАВЛЕНИЯ СТОЛОМ / КОЛОННОЙ
STANDARD PEDAL - MACHINED
PEDALE STD - LAVORATO

PEDAL STD.
PEDAL STD

PEDAL STD.
PEDAL PDR – TRABALHADO16 EAM0068G95A 1 X

ПЕДАЛЬ СТАНДАРТНАЯ, МЕХ. ОБРАБОТКА
SPRING FIXING PAWL
NOTTOLINO ATTACCO MOLLA

CLIQUET RACCORD RESSORT
GARRA DE ENGANCHE MUELLE

KLINKE FEDER-ANSCHLUSS
TRINQUETE JUNÇÃO MOLA17 EAC0099G82A 1 X

ПРУЖИНА



SCREW TE 6X70 6S
VITE TE

VIS H
TORNILLO TE

SCHRAUBE
PARAFUSO TE18 1-31901A 1 X

ВИНТ М6Х70

CodePos CA B
Designation Désignation

Designaciòn
Bezeichnung
DesignaçãoDesignazione

ОПИСАНИЕ

N. Note  Nota
HOTa

10

BA C= available - disponible - vorhanden - beschikbaar = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen
= a richiesta - a petición - no pedido = consigliato - sugerido - sugerido= disponibile - disponible - disponivel  - По запросу- Доступно  - Предлагается

SCREW TE 6X45 8G
VITE TE

VIS H
TORNILLO TE

SCHRAUBE TE 6X45
PARAFUSO TE19 1-31401A 3 X

ВИНТ М6Х45
SPRING RECALL PEDALS
MOLLA RITORNO PEDALI

RESSORT RETOUR PEDALES
MUELLE DE RETORNO PEDALES

RÜCKHOLFEDER PEDALE
MOLA RETORNO PEDAIS20 EAM0147G64A 1 X

ПРУЖИНА ВОЗВРАТА ПЕДАЛИ
ROD POSITIONER PEDAL
BIELLA POSIZIONATRICE PEDALE

BIELLE POSITIONNEMENT PEDALE
BIELA DE POSICIONAMIENTO PEDAL

PLEUEL PEDALPOSITIONIERUNG
BIELA POSICIONADORA PEDAL21 EAS2111G73A 1 X X

ТЯГА ПЕДАЛИ
MSCR, HEX HD - M6 x 55mm ISO 4017
VITE TBEI

VIS BHc
TORNILLO TBEI

MSCR, HEX HD - M6 x 55mm ISO 4017
PARAFUSO TBEI22 1-50509A 1 X

ВИНТ М6Х55
NUT, PREVAILING TORQUE M6
DADO M6 AUT. BAS.CL.6 ANE.PLA.BI

ECROU M6 AUTO-BL.
TUERCA M6 AUT. BAS.CL.6

MUTTER, SELBSTSICHERND M6
PORCA M6 AUT. BAIX.CL.6 ANE.PLA.BI

M6

DIN 985
23 1-9933 1 X

Гайка
SWITCH SUPPORT ASSY
ASSIEME SUPPORTO SWITCH

ENSEMBLE SUPPORT INTERRUPTEUR
GRUPO SOPORTE SWITCH

TRÄGEREINHEIT SWITCH
CONJUNTO SUPORTE INTERRUPTOR24 EAA0384G95A 1 X

ОПОРА ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЯ В СБОРЕ
SCREW TCEI 6X20 8G
VITE TCEI

VIS CHc
TORNILLO TCEI

SCHRAUBE TCEI 6X20
PARAFUSO TCEI

M6 x 30

UNI 5931
25 1-16409A 4 X

ВИНТ TCEI М6Х20
2 SPEED SWITCH FOOT PEDAL
PEDALE SWITCH 2 SPEED

PEDALE INTERRUPTEUR 2 VITESSES
PEDAL SWITCH 2 VELOCIDADES

PEDAL 2 GESCHWINDIGKEITEN
PEDAL INTERRUPTOR DIREITO 2VEL26 EAA0362G99A 1 X

ПЕДАЛЬ ПЕРЕКЛЮЧЕНИЯ 2 СКОРОСТИ
5 POSITIONS ROTARY SWITCH
INVERTITORE ROTATIVO A 5 POSIZIONI

INVERSEUR DE ROTATION A  5 POSITIONS
INVERTIDOR GIRATORIO DE 5 POSICIONES

DREHSCHALTER 5 STELLUNGEN
INVERSOR ROTATIVO A 5 POSICOES27 2-17159A 1 X

5-ПОЗ. ПОВОРОТНЫЙ ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЬ
SCREW TE 6X30 8G
VITE TE

VIS H
TORNILLO TE

SCHRAUBE TE 6X30
PARAFUSO TE28 1-50201A 1 X

ВИНТ М6Х30
ROD FOR 2-4 POLES SWITCH
BIELLA COMANDO INVERTITORE 2/4 POLI

BIELLE CONTROLE INVERSEUR 2/4 POLES
BIELA MANDO INVERSOR 2/4 POLOS

BETAETIGUNGSTANGE F.MOTORSCHALTER 2/4 P.
BIELA COMANDO INVERSOR 2/4 POLOS29 EAA0376G64A 1 X

ТЯГА 2-4-ПОЛ. ПЕРЕКЛЮЧАТЕЛЯ
SWITCH PEDAL - MACHINED
PEDALE SWITCH - LAVORATO

INTERRUPTEUR PEDALE
PEDAL SWITCH - MECANIZADO

SCHALTPEDAL - BEARBEITET
PEDAL INTERRUPTOR - TRABALHADO30 EAM0068G82A 1 X

ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ПЕДАЛИ
VALVE, BEAD INFLATING
VALVOLA COMANDO GONFIATUBELES

SOUPAPE CONTROLE GONFLE PNEU S/CHAMB
VALVULA MANDO INFLACION NEUM.S/CAMA

VENTILBLOCK- STEUERUNG FÜLLEINHEIT
VÁLVULA PARA PEDALEIRA31 EAA0329G75A 1 X X

КЛАПАН НАКАЧКИ
CLIP M8
FORCELLA

FOURCHE
CLIP M8

CLIP M8
GARFO

M8

UNI 1676
32 1-02655A 1 X

ХОМУТ М8
SCREW, HEX HEAD MACHINE 6X30 8.8
VITE TE

VIS H
TORNILLO TE

SCHRAUBE TE 6X30
PARAFUSO TE33 1-31101A 2 X

ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ
SPACER
DISTANZIALE

ENTRETOISE
DISTANCIADOR

DISTANZSTUECK
DISTANCIADOR34 EAM0061G48A 2 X

ПРОСТАВКА



FORK EXTENSION
PROLUNGA PER FORCELLA

RALLONGE FOURCHE
ALARGO PARA  HORQUILLA

GABELVERLAENGERUNG
EXTENSÃO GARFO35 EAM0076G11A 1 X

УДЛИНИТЕЛЬ КЛЮЧА

CodePos CA B
Designation Désignation

Designaciòn
Bezeichnung
DesignaçãoDesignazione

ОПИСАНИЕ

N. Note  Nota
HOTa

11

BA C= available - disponible - vorhanden - beschikbaar = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen
= a richiesta - a petición - no pedido = consigliato - sugerido - sugerido= disponibile - disponible - disponivel  - По запросу- Доступно  - Предлагается

WASHER-LOCK d.6
RONDELLA DE d.6

RONDELLE DE d.6
ARANDELA DE D.6

SCHEIBE D.6
ARRUELA DE d.6 DIM 6798/A36 1-1548 4 X

ШАЙБА D 6
NUT-HEX. M6 6S
DADO M6 CL.8 BR-MEDIO

ECROU M6 6S
TUERCA M6 CL.8 BR-MEDIO

MUTTER M6
PORCA M6 CL.8 BR-MEDIO

M6 6S

UNI 5588
37 1-11633A 2 X

ГАЙКА М6 6S
SCREW HEX HEAD MACHINE 6X16 8G
VITE TE

VIS H
TORNILLO TE

SCHRAUBE TE 6X16 8G
PARAFUSO TE

6X16 8G

UNI 5739
38 1-14701A 2 X

SCREW
PIN-CLIP
PERNO A CLIPS x FORC.

PIVOT (CLIP), FOURCHE
CLIP EJE

KLEMMBOLZEN FÜR GABEL UNI 1676 ART. 942DI
PINO A CLIPS x GARFO39 1-02955A 1 X

ПАЛЕЦ
NUT M8 DIN 936 - UNI 5589
DADO M8 CL.8 BR BASSO

ECROU M8 6S
TUERCA M8 CL.8 BR BAJO

MUTTER M8
PORCA M8 CL.8 BR BAIXO

M8

UNI 5589
40 1-15933A 3 X

ГАЙКА М8
WASHER D.8 
RONDELLA P.D.8 Z.BIANCA

RONDELLE DIAM 8
ARANDELA PLANA D.8 GALVANIZ.

SCHEIBE B  8,4    -A2J
ARRUELA P.D.8 Z.BRANCA

D8-UNI6592-69

DIN 125
41 1-10041 4 X

ШАЙБА D 8
VITE TE 8X30 8.8 ZINC. BIANCA UNI5739-DI
VITE TE

VIS H
TORNILLO TE

SECHSKANTSCHRAUBE 8X30 8.8 WEISS VERZINKT UNI5739-DI
PARAFUSO TE42 1-32801A1 4 X

ШПИЛЬКА 8Х30
VALVE, AIR CONTROL
VALVOLA LIMITATRICE PRESSIONE 

CLAPET REDUCTEUR DE PRESSION
VÁLVULA LIMITADORA PRESIÓN

VENTIL, DRUCKBEGRENZUNG 
VÁLVULA LIMITADORA PRESSÃO 43 EAA0350G54A 1 X X

КЛАПАН УПРАВЛЕНИЯ ПОДАЧЕЙ ВОЗДУХА
WASHER - d.4
RONDELLA DE

RONDELLE d.4
ARANDELA D.4

SCHEIBE D.4
ARRUELA DE d.4

D4

DIN 6798A
44 1-1348 4 X

ШАЙБА D 4
NUT - M4 6S
DADO M4 CL.8 ZINC.

ECROU M4 6S
TUERCA M4 CL.8 GALV.

SECHSKANTMUTTER   M4        -8-    A2J
PORCA M4 CL.8 ZINC.45 1-11433 4 X

ГАЙКА М4 6S
CIRCULAR RUBBER FOOT
PIEDE CIRCOLARE

SABOT  CIRCULAIRE
PIE CIRCULAR

RUNDER FUSS
PE CIRCULAR46 EAC0078G03A 2 X

РЕЗИНОВАЯ ОПОРА КРУГЛАЯ
WASHER P.d.10
RONDELLA P.d.10 ZINC.BIANCA

RONDELLE D  10
ARANDELA D 10

SCHEIBE D.10
ARRUELA P.d.10 ZINC.BRANCA47 1-10141A1 2 X

ШАЙБА D 10
SCREW 10X25 8.8 BLK UNI5739-65
VITE TE

VIS H
TORNILLO TE

SCHRAUBE TE 10X25 8G BR
PARAFUSO TE48 1-34401A 2 X

ВИНТ 10Х25
FOOTSWITCH CABLE
CAVO COMMUTATORE A PEDALE

CABLE COMMUTATEUR A PEDALE
CABLE CONMUTADOR DE PEDAL

KABEL PEDAL-UMWANDLER
CABO COMUTADOR A PEDAL49 EAW0277G57A 1 X

КАБЕЛЬ ВЫКЛЮЧАТЕЛЯ



12



CYLINDER- VERTICAL, LOCKING
CILINDRO BLOCCAGGIO VERTICALE

VERIN- BLOCAGE VERTICAL
CILINDRO BLOQUEO VERTICAL

ZYLINDER-VERTIKALE KLEMMUNG
CILINDRO TRAVAGEM VERTICAL *1 EAA0344G32A 1 X X

ПНЕВМОЦИЛИНДР ВЕРТИКАЛЬНОЙ БЛОКИРОВКИ

CodePos CA B
Designation Désignation

Designaciòn
Bezeichnung
DesignaçãoDesignazione

ОПИСАНИЕ

N. Note  Nota
HOTa

13

BA C= available - disponible - vorhanden - beschikbaar = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen
= a richiesta - a petición - no pedido = consigliato - sugerido - sugerido= disponibile - disponible - disponivel  - По запросу- Доступно  - Предлагается

PROTECTIONS SUPPORT
SUPPORTO COPPETTE

SUPPORT PROTECTEURS
SOPORTE COPAS

SCHALENHALTERUNG
SUPORTE COPETES2 EAS2099G69A 1 X

ДЕРЖАТЕЛЬ ЗАЩИТЫ
SCREW-ARM,RETAINING
VITE ARRESTO BRACCIO

VIS ARRET BRAS
TORNILLO DE PARO BRAZO

SCHRAUBE
PARAFUSO PARADA BRAÇO3 EAC0094G00A 2 X

ВИНТ РЫЧАГА
RING, SHOCK-ABSORBER
ANELLO AMMORTIZZATORE ASTA

BOUCLE AMORTISSEUR
ANILLO AMORTIGUADOR

RING FÜR STANGENSTOSSDÄMPFER
ANEL AMORTECEDOR HASTE4 EAC0094G02A 2 X X

КОЛЬЦО АМОРТИЗИРУЮЩЕЕ
VERTICAL STRANGLE
STRANGOLO VERTICALE

ETRANGLEUR VERTICAL
ESTRANGULADOR VERTICAL

VERTIKALREDUZIERUNG
ENFORCADOR VERTICAL5 EAS2097G11A 1 X

ФИКСИРУЮЩАЯ ПЛАСТИНА
CAM SUPPORT FRONT H STRANGLE
SUPPORTO CAMMA STRANGOLO H ANTERIORE

SUPPORT CAME ETRANGLEUR H AVANT
SOPORTE LEVA ESTRANGULADOR H DELANTERA

HALTERUNG REDUZIERUNG NOCKEN H.VORN
SUPORTE CAME ENFORC. H ANTERIOR6 EAM0053G48A 2 X

ВАЛ КРОНШТЕЙНА
HORIZONTAL STRANGLE CRANCK CAM
MANOVELLISMO CAMMA STRANGOLO H

TRANSMISSION CAME ETRANGLEUR H
MECANISMO ARTICULADO LEVA ESTRANGULADOR H

KURBELTRIEB NOCKEN HORIZ. DROSSEL
MANIVELAS CAME ENFORCADOR H7 EAM0064G94A 1 X

ФИКСИРУЮЩАЯ ПЛАСТИНА
H STRANGLE PLATE
PIATTO STRANGOLO H

PLATEAU ETRANGLEUR H
PLATO ESTRANGULADOR H

REDUZIERPLATTE H
PRATO ENFORCADOR H8 EAS2107G08A 1 X

ФИКСИРУЮЩАЯ ПЛАСТИНА
H STRANGLE ECCENTRIC REGISTER
ECCENTRICO REGISTRO STRANGOLO H

EXCENTRIQUE REGLAGE ETRANGLEUR H
EXCÉNTRICA REGISTRO ESTRANGULADOR H

EXZENTER F. REDUZIERREGISTER H
EXCÊNTRICO REGISTRO ENFORC. H9 EAM0053G50A 1 X

ЭКСЦЕНТРИК
SPRING-RECALL, LEVER, LOCKING
MOLLA RITORNO LEVA STRANGOLO

RESSORT RETOUR LEVIER BLOCAGE
MUELLE REGRESO PALANCA BLOQUEA

RÜCKHOLFEDER
MOLA RETORNO ALAVANCA ENFORC.10 EAM0053G51A 2 X

ПРУЖИНА
SLIDING ROD ROLLER
RULLO SCORRIMENTO ASTA

ROULEAU GLISSIERE TIGE
RODAMIENTO DESLIZAMIENTO ASTA

STANGENGLEITROLLE
ROLO ESCORRIMENTO HASTE11 EAM0064G92A 2 X

РОЛИК
SLIDING ROLL 70x50 ROD
ALBERO PER RULLO SCORRIMENTO 70x50

ARBRE ROULEAU COULISSEMENT 70X50
ARBOL RODAMIENTO DESLIZAMIENTO 70x50

WELLE FÜR GLEITROLLE
EIXO PARA ROLO ESCORRIMENTO12 EAM0053G53A 2 X

РОЛИК 70Х50
ROD 70x50 SLIDING ROLL REGISTER
REGISTRO RULLO SCORRIMENTO ASTA 70x50 (B

TIGE 70x50
ASTA 70x50

REGISTER STANGENGLEITROLLE 70X50
REGISTRO ROLO ESCORRIMENTO HASTE13 EAM0053G54A 4 X

ТЯГА 70Х50
NUT M8 DIN 936 - UNI 5589
DADO M8 CL.8 BR BASSO

ECROU M8 6S
TUERCA M8 CL.8 BR BAJO

MUTTER M8
PORCA M8 CL.8 BR BAIXO

M8

UNI 5589
14 1-15933A 4 X

ГАЙКА М8
SCREW STEI 6X30 12K
VITE STEI

VIS FHc
TORNILLO STEI

SCHRAUBE
PARAFUSO STEI15 1-51910A 2 X

ВИНТ М6Х30
SCREW SSCR M12x40 DIN 913 Burn.
VITE STEI

VIS FHc
TORNILLO STEI

SCHRAUBE M12x40 DIN 913 Burn.
PARAFUSO STEI16 1-14810 2 X

ВИНТ М12Х40
NUT - M12 6S
DADO M12 CL.8 BR

ECROU M12 6S
TUERCA M12 CL.8 BR

MUTTER M12 6S
PORCA M12 CL.8 BR

M12 8S

DIN 936
17 1-22733A 2 X

ГАЙКА М12 6S



CAM RETURN SPRING
MOLLA RITORNO CAMMA

RESSORT
MUELLE

FEDER
MOLA RETORNO CAME18 EAM0053G55A 2 X

ОСЬ ВОЗВРАТНОЙ ПРУЖИНЫ

CodePos CA B
Designation Désignation

Designaciòn
Bezeichnung
DesignaçãoDesignazione

ОПИСАНИЕ

N. Note  Nota
HOTa

14

BA C= available - disponible - vorhanden - beschikbaar = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen
= a richiesta - a petición - no pedido = consigliato - sugerido - sugerido= disponibile - disponible - disponivel  - По запросу- Доступно  - Предлагается

WASHER - d.6X18
RONDELLA COMUNE

RONDELLE d.6X18
ARANDELA COMUN D.6X18 GALVANIZ.

SCHEIBE D.6X18
ARRUELA COMUM

d.6X18
19 1-20041A 1 X

ШАЙБА D 6Х18
WASHER,FLAT, d.6
RONDELLA PIANA d.6 BR

RONDELLE DIAM 6
ARANDELA PLANA D.6 BR

SCHEIBE D.6
ARRUELA20 1-13241 2 X

ШАЙБА O6
SPLIT PIN D5x28 UNI 1336 Zinc
COPPIGLIA

GOUPILLE
CLAVIJA

SPLIT PIN D5x28 UNI 1336 Zinc
COPA21 1-23152A 1 X

ШТИФТ 5Х28
SPRING - RECALL,PIN
MOLLA x RITORNO PISTONE

RESSORT RAPPEL PISTON
MUELLE DE REGRESO PISTON

KOLBENRÜCKHOLFEDER
MOLA P/ RETORNO PISTÃO22 EAM0053G58A 1 X

ПРУЖИНА
PLANE WASHER Di 8.4x14x1.6 UNI6592 ZINC
RONDELLA PIANA

RONDELLE
ARANDELA

SCHEIBE Di 8.4x14x1.6 UNI6592 ZINC
ARRUELA PLANA23 1-25841A 3 X

ШАЙБА 8,4Х14Х1.6 ОЦИНКОВАННАЯ
SCREW, HEX SOCKET HEAD M/8x65
VITE TCEI

VIS CHc
TORNILLO TCEI

ZYL.SCHR. INNENS. M/8x65 UNI5931
PARAFUSO TCEI24 1-30609 2 X

ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ
BODY,HANDLE FIXING
CORPO FISSAGGIO MANIGLIA 1790/01/02

CORPS FIXATIONPOIGNEE
CUERPO AJUSTE MANILLA

HANDGRIFFBESFESTIGUNG
CORPO FIXAÇÃO MANÍPULO 1790/01/0225 EAC0094G14A 1 X

ФИКСАТОР РУКОЯТКИ
VALVE,LIFT CONTROL,YELLOW BUTTON
VALVOLA COMANDO SOLLEVATORE PULS.GIALLI

SOUPAPE CONTROLE ELEVATEUR
VALVULA MANDO ELEVADOR

VENTIL, LIFTSTEUR
VALVULA COMANDO LEVANTADOR BOT.AMARELOS26 EAA0338G09A 1 X X

КЛАПАН УПРАВЛЕНИЯ ПОДЪЕМОМ, ЖЕЛТАЯ КНОПКА
HANDLE, RIGHT ST.1801
MANIGLIA DESTRA

POIGNEE, DROITE ST.1801
MANIJA, DERECHA ST.1801

GRIFF, RECHTS
MANÍPULO DIREITO27 EAC0094G03A 1 X

РУКОЯТКА ПРАВАЯ
LEFT HANDLE
MANIGLIA SINISTRA

POIGNEE GAUCHE
MANILLA IZQUIERDA

LINKER GRIFF
MANÍPULO ESQUERDO28 EAA0350G47A 1 X

РУКОЯТКА ЛЕВАЯ
SCREW HEX HEAD MACHINE 6X16 8G
VITE TE

VIS H
TORNILLO TE

SCHRAUBE TE 6X16 8G
PARAFUSO TE

6X16 8G

UNI 5739
29 1-14701A 2 X

SCREW
NUT, PREVAILING TORQUE M6
DADO M6 AUT. BAS.CL.6 ANE.PLA.BI

ECROU M6 AUTO-BL.
TUERCA M6 AUT. BAS.CL.6

MUTTER, SELBSTSICHERND M6
PORCA M6 AUT. BAIX.CL.6 ANE.PLA.BI

M6

DIN 985
30 1-9933 2 X

Гайка
SCREW M8X25 
VITE TE

VIS H
TORNILLO TE

SECHSKANTSCHRAUBE 8.8-A2J
PARAFUSO TE

M8x25,ISO 4017 

DIN933
31 1-32701A1 1 X

ВИНТ М8Х25
SCREW, SELF-TAPPING (M3.5X13MM)
VITE AUTOFIL.

VIS AUTOTAR.
TORNILLO AUTORR.

SELBSTS. SCHRAUBE 6PX13 TSP BRUN
PARAFUSO AUTO-ROSC.

"M3,5X13MM"
32 1-21223A 4 X

ВИНТ
SCREW,TCB PHILIPS HEAD M3X10
VITE TCBCROCE

VIS CB CRUC.
TORNILLO TBC A CRUZ

KREUZLINSENKOPFS.M3X10 BR4.8 *UNI7687
PARAFUSO TCB CRUZ

M3X10
33 1-11204A2 4 X

ВИНТ
ROLLER, MODIFIED D.4X25,8
RULLINO RETTIFIC.D.4X25,8INA NRB4x25.8G2

ROULEAU MODIFIE D.4X25,8
RODILLO MODIFICADO D.4X25,8

ROLLE, MODIFIZIERT D. 4X25,8
ROLINHO RETIFIC.D.4X25,8INA NRB4x25.8G234 EAM0053G61A 1 X

РОЛИК D4Х25,8



SCREW TCEI 6X25 8G
VITE TCEI

VIS CHc
TORNILLO TCEI

SCHRAUBE TCEI 6X25 8G
PARAFUSO TCEI

M6X25

ISO 4762
35 1-16509A1 2 X

ВИНТ TCEI М6Х25

CodePos CA B
Designation Désignation

Designaciòn
Bezeichnung
DesignaçãoDesignazione

ОПИСАНИЕ

N. Note  Nota
HOTa

15

BA C= available - disponible - vorhanden - beschikbaar = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen
= a richiesta - a petición - no pedido = consigliato - sugerido - sugerido= disponibile - disponible - disponivel  - По запросу- Доступно  - Предлагается

WASHER d.8
RONDELLA P.d.8

RONDELLE P.d.8 ZINC.JAUNE
ARANDELA P.D.8

SCHEIBE D.8
ARRUELA P.d.8

D8

DIN 125A
36 1-17741 2 X

ШАЙБА D 8
SCREW M 8X50 ISO4017 - DIN933
VITE TE

VIS H
TORNILLO TE

SCHRAUBE TE 8X50 8G
PARAFUSO TE

M8X50 8K

ISO 4017
37 1-39901A 2 X

ВИНТ М8Х50
SPRING - RECALL, ADJUSTMENT
MOLLA RITORNO LEVA STRANGOLO

RESSORT RETOUR LEV. ETRANG.
MUELLE REGRESO PALANCA AJUSTE ALIM.

RÜCKHOLFEDER
MOLA - RETORNO, AJUSTE38 EAM0053G62A 2 X

ПРУЖИНА
NUT M10 YELLOW ZINCKED DIN 934
DADO M10 CL.8 ZINC BIANCO

ECROU M10 6S
TUERCA M10 CL.8 GALV. BLANCO

SECHSKANTMUTTER   M 10        -8-A2J
PORCA M10 CL.8 ZINC BRANCO

M10 8K

DIN 934
39 1-15433 1 X

ГАЙКА М10 ОЦИНКОВАННАЯ
SCREW 10X30 12K
VITE STEI

VIS FHc
TORNILLO STEI

SCHRAUBE 10X30 12K
PARAFUSO STEI

M10X30 12K

DIN 4026
40 1-13310 1 X

ВИНТ 10Х30
WASHER- REINFORCEMENT
RONDELLA DI RINFORZO ZINC. BIANCA

RONDELLE DE SOUTIEN
ARANDELA DE REFUERZO GALV. BLANCA

SCHEIBE
REFORÇO - ARRUELA41 EAM0053G63A 1 X

ШАЙБА
HEX.NUT M6 6S
DADO M6 CL.8 BR-BASSO

ECROU M6 6S
TUERCA M6 CL.8 BR-BAJO

MUTTER
PORCA M6 CL.8 BR-BAIXO42 1-17833A 2 X

ГАЙКА М6 6S
PIN - 6X40
SPINA ELASTICA

BROCHE ELASTIQUE
PASADOR ELÁSTICA

SPANNSTIFT           6  X  40
TOMADA ELASTICA43 1-23352A 1 X

ПАЛЕЦ 6Х40
NUT -S.LOCK,LOW - M10
DADO M10 AUT.BAS.CL.6 ANE.PLA.BI

ECROU AUTOBL.BAS M10
TUERCA M10 AUT.BAS.CL.6

MUTTER, SELBSTSICHERND - M10
PORCA M10 AUT.BAIX.CL.6 ANE.PLA.BI44 1-10133 1 X

ГАЙКА САМОКОНТРЯЩАЯСЯ КОРОТКАЯ М10
SCREW 10X100 10.9 A2R UNI5737-65
VITE TE

VIS H
TORNILLO TE

SCHRAUBE -10X100 10G
PARAFUSO TE

BR

UNI5737-65
45 1-48601A 1 X

ВИНТ 10Х100
CYLINDER ø63
CILINDRO ø63

CYLINDRE ø63
CILINDRO ø63

ZYLINDER ø63
CILINDRO D6346 EAA0344G33A 1 X

ЦИЛИНДР D63
RING- SNAP, SHAFT d.8
ANELLO D'ARRESTO X ALBERO D.8

BAGUE DE BUTEE,AXE d.8
ANILLO DE PARO PARA ARBOL D.8

SICHERUNGSRING       8  X   0,8
ANEL DE PARADA P/ EIXO D.847 1-3477 4 X

СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО D8
SCREW TSEI 10X35 10.9
VITE TSEI

VIS FHc
TORNILLO TSEI

SCHRAUBE TSEI 10X35 10.9
PARAFUSO TSEI

M10X35 10K

UNI 5933
48 1-26103A 2 X

ВИНТ TCEI М10Х35
NUT- M10 6S BLK UNI5589-65
DADO M10 CL.8 BR

ECROU M10 6S
TUERCA M10 CL.8 BR

MUTTER M10
PORCA M10 CL.8 BR

M10 8K

UNI 5589-65
49 1-19633B 2 X

ГАЙКА М10
LIFTER CYLINDER PROTECTION
CARTER CILINDRO SOLLEVATORE

CARTER VERIN ELEVATEUR
CÁRTER CILINDRO ELEVADOR

SCHUTZ ZYLINDER HEBEVORRICHTUNG
CÁRTER CILINDRO ELEVADOR50 EAC0100G13A 1 X

ЗАЩИТА ЦИЛИНДРА ПОДЪЕМНИКА
VITE TSEI 4X8 ZINC. UNI 5933-DIN 7991
VITE TSEI

VIS FHc
TORNILLO TSEI

SENKSCHRAUBE 4x8 ZINC.UNI 5933-DIN 7991
PARAFUSO TSEI

M4X8

DIN 7991
51 1-26203A 2 X

ШПИЛЬКА 4Х8



SCREW STEI 6X8
VITE STEI

VIS FHc
TORNILLO STEI

SCHRAUBE
PARAFUSO STEI52 1-50910A 1 X

ВИНТ М6Х8

CodePos CA B
Designation Désignation

Designaciòn
Bezeichnung
DesignaçãoDesignazione

ОПИСАНИЕ

N. Note  Nota
HOTa

16

BA C= available - disponible - vorhanden - beschikbaar = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen
= a richiesta - a petición - no pedido = consigliato - sugerido - sugerido= disponibile - disponible - disponivel  - По запросу- Доступно  - Предлагается

BUSHING- CENTERING, SCREW
BOCCOLA CENTRAGGIO VITE

DOUILLE CENTRAGE VIS
CASQUILLO CENTRAJE TORNILLO

BUCHSE-SCHRAUBENZENTRIERUNG
ARRUELA CENTRAGEM PARAFUSO53 EAM0053G70A 2 X

ЦЕНТРИРУЮЩИЙ ВИНТ
PIPES  CONNECTION SHEET
LAMIERA ATTACCO TUBI

TOLE RACCORD TUBES
CHAPA CONEXIÓN TUBOS

BLECH SCHLAUCHANSCHLUSS
CHAPA JUNÇÃO TUBOS54 EAS2098G08A 1 X

ПАНЕЛЬ ПОДКЛЮЧЕНИЯ ШЛАНГОВ
FLOW REGULATION VALVE+FITTINGS
VALVOLA REGOLATR. FLUSSO UNIDIR.+RACC.

VANNE REGUL. FLUX UNIDIR. + RACCORDS
VÁLVULA REGUL. FLUJO UNIDIREC.+RACOR

FLUSSREGLERVENTIL+BEFESTIGUNGSMATERIAL
VÁLVULA REGUL. FLUXO UNIDIR. + RACC.55 EAA0358G66A 1 X

КЛАПАН-РЕГУЛЯТОР ПОТОКА
SCREW 10X10 12K
VITE STEI

VIS FHc
TORNILLO STEI

MADEN. INNENS.10X10 FL.12.9BR UNI5923-67
PARAFUSO STEI56 1-51010A 2 X

ВИНТ 10Х10
SPIRAL PIPES PROTECTION
CARTER TUBI SPIRALATI

CARTER TUBES SPIRALES
CÁRTER TUBOS EN ESPIRAL

GEHÄUSE SPIRALSCHLÄUCHE
CÁRTER TUBOS ESPIRALADOS57 EAC0087G85A 1 X

ЗАЩИТА СПИРАЛЬНОГО ШЛАНГА
CLAMP
MORSETTO

ETAU/MORS
MORDAZA

KLEMME
GARRA58 EAC0087G97A 4 X

ЗАЖИМ
SCR, PHIL PNH 3.5 x 16 mm ISO 7049-F
VITE AUTOF.

VIS AUTOTARAUD
TORNILLO AUTORR.

BLECHSCHRAUBE 3,5x16 TCB Zinc. ISO 7049-
PARAFUSO AUTO-ROSC.59 1-24823A 4 X

ВИНТ PHILIPS 3,5Х16
CENTRAL SPIRAL PIPES PROTECTION
CARTER CENTRALE TUBI SPIRALATI

CARTER CENTRAL TUBES SPIRALES
CÁRTER CENTRAL TUBOS EN ESPIRAL

MITTLERES GEHÄUSE SPIRALSCHLÄUCHE
CÁRTER CENTRAL TUBOS ESPIRALADOS60 EAC0087G89A 1 X

ЗАЩИТА СПИРАЛЬНЫХ ШЛАНГОВ
SPIRAL PIPE POLYURETHAN
TUBO SPIRALATO POLIURETANO

TUBE SPIRALE POLYURETHANE
TUBO CON ESPIRAL DE POLIURETANO

POLYURETHAN-SPIRALSCHLAUCH
TUBO ESPIRALADO POLIURETANO

D6X4
61 EAM0061G58A 1 X

ШЛАНГ СПИРАЛЬНЫЙ ПОЛИУРЕТАН
SPIRAL PIPE POLYURETHAN
TUBO SPIRALATO POLIURETANO

TUBE SPIRALE POLYURETHANE
TUBO CON ESPIRAL DE POLIURETANO

POLYURETHAN-SPIRALSCHLAUCH
TUBO ESPIRALADO POLIURETANO

D6X4
62 EAM0061G59A 1 X

ШЛАНГ СПИРАЛЬНЫЙ ПОЛИУРЕТАН
SCREW HEX SOCKET M 6X16
VITE TCEI

VIS CHc
TORNILLO TCEI

SCHRAUBE TCEI 6X16
PARAFUSO TCEI

M6X16 8K

ISO 4762
63 1-16309 2 X

ВИНТ М6Х16
CYLINDER
CILINDRO

VERIN
CILINDRO

ZYLINDER
CILINDRO64 EAA0363G79A 1 X

ЦИЛИНДР
HEXAGONAL ROD
BARRA ESAGONALE

BARRE HEXAGONALE
BARRA HEXAGONAL

SECHSKANDSTANGE
BARRA HEXAGONAL

CH41
65 EAM0076G16A 1 X

ШЕСТИГРАННАЯ ШТАНГА
BRACKET
STAFFA

FLASQUE
SOPORTE

BÜGEL
PRENDEDOR66 EAS2116G59A 1 X

КРОНШТЕЙН
WASHER
RONDELLA

RONDELLE
ARANDELA

UNTERLEGSCHEIBE
ARRUELA67 EAM0075G26A 1 X

ШАЙБА
NUT
DADO

ECROU
TUERCA

MUTTER
PORCA

M20 6S burnished

UNI 5589-65
68 1-21633A 1 X

ГАЙКА



FITTING 1/8-4
RACCORDO RAPIDO 2X4 1/8"

RACCORD 1/8-4
CONEXIÓN RÁPIDA 2X 1/8-4

VERSCHRAUBUNG 1/8-4
JUNÇÃO 1/8-469 1-15079A 1 X

ШТУЦЕР 1/8"-4

CodePos CA B
Designation Désignation

Designaciòn
Bezeichnung
DesignaçãoDesignazione

ОПИСАНИЕ

N. Note  Nota
HOTa

17

BA C= available - disponible - vorhanden - beschikbaar = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen
= a richiesta - a petición - no pedido = consigliato - sugerido - sugerido= disponibile - disponible - disponivel  - По запросу- Доступно  - Предлагается

VALVE, CONTROLS
VALVOLA COMANDI 

SOUPAPE CONTROLE
VALVULA MANDO

STEUERVENTIL
VÁLVULA COMANDOS70 EAA0328G73A 1 X

КЛАПАН
VALVE PROTECTION
PROTEZIONE VALVOLA

PROTECTION SOUPAPE
PROTECCIÓN VÁLVULA

VENTILSCHUTZ
PROTEÇÃO VÁLVULA71 EAS2107G78A 1 X

ЗАЩИТА КЛАПАНА
SCREW HEX SOCKET HEAD CAP M3x35
VITE TCEI

VIS CHc
TORNILLO TCEI

SCHRUBE  M3x35  ISO4762-DIN912
PARAFUSO TCEI72 1-57609A 3 X

ВИНТ М3Х35
WASHER PLAIN D3 
RONDELLA PIANA d.3 ZINC

RONDELLE d.3
ARANDELA PLANA D.3 GALVANIZ.

SCHEIBE           A  3,2    -A2J
ARRUELA PLANA d.3 ZINC

Ø 3

DIN 125A
73 1-9541 3 X

ШАЙБА
NUT - M3 WHITE ZINCKED 
DADO M3 CL.8

ECROU M3 6S
TUERCA M3 CL.8 ZINC.

SECHSKANTMUTTER   
PORCA M3 CL.8 ZINC.

M3 CL.8 ZINC.

UNI5588-65
74 1-11233 3 X

ГАЙКА М3 ОЦИНКОВАННАЯ
PLUG, PLASTIC
TAPPO PLAST.X TUBO QUADRO 40

BOUCHON PLASTIQUE
TAPON EN PLASTICO

PLASTIKSTOPFEN
TAMPA PLAST.X TUBO QUADRO 40

40 x 40
75 8-11218A 1 X

ПРОБКА ПЛАСТИКОВАЯ
NUT - LOCK - M12 DIN985
DADO M12 AUT.BASSO

ECROU AUTOBLOQUANT M12
TUERCA M12 AUTOBLOQUEO CL6

SECHSKANTMUTTER   M 12        -8-A2J
PORCA M12 AUT.BAIXO CL676 1-19933A 1 X

ГАЙКА КОНТРЯЩАЯ М12
SCREW TCEI 12X60 8G
VITE TCEI

VIS CHc
TORNILLO TCEI 12X60 8G

ZYL.SCHR. INNE. 12X60 8,8BR UNI5931-67(B
PARAFUSO TCEI77 1-55709A 1 X

ВИНТ TCEI М12Х60
AUTOMATIC TOOL CYLINDER
CILINDRO UTENSILE AUTOMATICO

VERIN OUTIL AUTOMATIQUE
CILINDRO HERRAMIENTA AUTOMÁTICO

ZYLINDER AUTOMATISCHES WERKZEUG
CILINDRO FERRAMENTA AUTOMÁTICO78 EAA0363G81A 1 X

ЦИЛИНДР АВТОМ. ИНСТРУМЕНТА
HANDLE
MANIGLIA

POIGNEE
MANILLA

GRIFF
MANÍPULO79 EAC0102G68A 1 X

РУКОЯТКА
PROTECTION-UPPER, TOWER
CARTER SUPERIORE PALO

PROTECTION SUPERIEURE, POTENCE
PROTECCIÓN SUPERIOR, COLUMNA

OBERE ABDECKUNG F. SÄULE
CARTER SUPERIOR COLUNA80 EAC0125G58A 1 X

ВЕРХНИЙ КОЖУХ МОНТАЖНОЙ ШТАНГИ
CENTRAL ARM PROTECTION
CARTER BRACCIO CENTRALE

CARTER BRAS CENTRAL
CÁRTER BRAZO CENTRAL

SCHUTZ ZENTRALER ARM
CÁRTER BRAÇO CENTRAL81 EAM0062G83A 1 X

ЗАЩИТА РЫЧАГА
SCREW M6 x 10mm ISO7380 Zinc.
VITE TBEI

VIS BHc
TORNILLO TBEI

SCHRAUBE
PARAFUSO TBEI

M6x10

ISO 7380
82 1-54609A 7 X

ВИНТ М6Х10 ОЦИНКОВАННЫЙ
PIPE SPIRAL BLUE D.4X6 , N. 8 TURN
TUBO ARIA SPIRAL. 4X6, N.8 SPIRE

TUBE SPIRAL D.4X6 , N. 8 SPIRAL
TUBO  ESPIRAL BLUE D.4X6 , N. 8 ESPIRAL

LUFTSCHLAUCH D.4X6 , N. 8 SPIRAL
TUBO DE AR ESPIRALADO83 EAM0067G43A 1 X

ПНЕВМОШЛАНГ СПИРАЛ. ГОЛУБ. 4Х6 8 ВИТКОВ
CABLE P-CLAMP
FERMACAVO

SERRE CABLE
SUJETA CABLE

KABELKLEMME
PARA-CABO84 2-15357A 2 X

КАБЕЛЬ P-CLAMP
SCREW SKT BTN HD CAP 5X10 8G
VITE TBEI

VIS BHc
TORNILLO TBEI

SCHRAUBE TBEI 5X10 8G
PARAFUSO TBEI85 1-36109 2 X

ВИНТ 5Х10



NUT M5, SELF-LOCKING, HIGH
DADO M5 AUT.ALTO CL.6 ANE.PLA.BI

ECROU M5 AUTOBLOQUANT, HAUT
TUERCA M5 AUT.ALTO CL.6

MUTTER M5, SELBSTSICHERND
PORCA M5 AUT.ALTO CL.6 DIM 982 ANE.PLA.BI

M5 6K

DIN 982AN
86 1-20833A 2 X

ГАЙКА САМОКОНТРЯЩАЯСЯ М5

CodePos CA B
Designation Désignation

Designaciòn
Bezeichnung
DesignaçãoDesignazione

ОПИСАНИЕ

N. Note  Nota
HOTa

18

BA C= available - disponible - vorhanden - beschikbaar = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen
= a richiesta - a petición - no pedido = consigliato - sugerido - sugerido= disponibile - disponible - disponivel  - По запросу- Доступно  - Предлагается

NUT M5, SELF-LOCKING, HIGH
DADO M5 AUT.ALTO CL.6 ANE.PLA.BI

ECROU M5 AUTOBLOQUANT, HAUT
TUERCA M5 AUT.ALTO CL.6

MUTTER M5, SELBSTSICHERND
PORCA M5 AUT.ALTO CL.6 DIM 982 ANE.PLA.BI

M5 6K

DIN 982AN
87 1-20833A 2 X

ГАЙКА САМОКОНТРЯЩАЯСЯ М5
PIPE SPIRAL BLUE D.4X6 , N. 10 COILS
TUBO ARIA SPIRAL. 4X6, N.10 SPIRE

PIPE SPIRAL BLUE D.4X6 , N. 10 COILS
TUBO AIRE ESPIRAL D.4X6 , N. 10 ESPIRAS

SPIRALLUFTSCHLAUCH D.4X6 , 10 WINDUNGEN
TUBO DE AR ESPIRAL. 4X6, N.10 SPIRE88 EAM0085G78A 1 X

ПНЕВМОШЛАНГ СПИРАЛ. ГОЛУБ. 4Х6 10 ВИТКОВ



19



BUSCHING
BOCCOLA

DOUILLE
CASQUILLO

BUCHSE
ARRUELA1 EAM0056G03A 1 X

ВТУЛКА

CodePos CA B
Designation Désignation

Designaciòn
Bezeichnung
DesignaçãoDesignazione

ОПИСАНИЕ

N. Note  Nota
HOTa

20

BA C= available - disponible - vorhanden - beschikbaar = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen
= a richiesta - a petición - no pedido = consigliato - sugerido - sugerido= disponibile - disponible - disponivel  - По запросу- Доступно  - Предлагается

WASHER
RONDELLA

RONDELLE
ARANDELA

UNTERLEGSCHEIBE
ARRUELA

24X35

DIN 988
2 1-26141A 13 X

ШАЙБА
FULCRUM
FULCRO BRACCIO OPERANTE

PIVOT BRAS OPERATIONNEL
PIVOTE BRAZO OPERANTE

DREHPUNKT ARM
FULCRO BRAÇO OPERANTE3 EAM0056G07A 1 X

ФИКСАТОР ЦЕНТРИРУЮЩИЙ
PLANE WASHER D.25 ZINC UNI1734
RONDELLA PIANA

RONDELLE
ARANDELA

SCHEIBE D.25 ZINC UNI1734
ARRUELA PLANA4 1-25341A 5 X

ШАЙБА D25 ОЦИНКОВАННАЯ
RING NUT METAL S. LOCK M25x1.5
GHIERA AUTO. M25x1.5 ZINC NORM. AN. PL.

COLLIER DE SERRAGE AUTOB. M25x1.5
ABRAZADERA AUTO. M25x1.5 GALV. NORM. AN. PL.

SELBSPERREND NUTMUTTER M25x1.5
ARO AUTO. M25x1.5 ZINC NORM. AN. PL.5 1-02338A 3 X

ГАЙКА КРУГЛАЯ М25Х1.5
FULCRU FOR CATCH
FERMO ANTISVITAMENTO

ANTIDEVISSAGE
TOPE ANTIDESENRROSCADO

FESTSTELLER FÜR SPERRKLINKE
FIXADOR ANTIDESPARAFUSAMENTO6 EAS2098G11A 3 X

ПЛАСТИНА ЦЕНТРИРУЮЩАЯ
SELF LUBRICANT BUSHING
BOCCOLA AUTOLUBRIFICANTE

DOUILLE AUTOLUBRIFIANTE
CASQUILLO AUTOLUBRICANTE

BUCHSE, SELBSTSCHMIEREND
ARRUELA AUTOLUBRIFICANTE

PAF25165
7 1-10065A 2 X

ВТУЛКА САМОСМАЗЫВАЮЩАЯСЯ
WASHER-LOCK d.6
RONDELLA DE d.6

RONDELLE DE d.6
ARANDELA DE D.6

SCHEIBE D.6
ARRUELA DE d.6 DIM 6798/A8 1-1548 3 X

ШАЙБА D 6
SCREW HEX SOCKET M 6X16
VITE TCEI

VIS CHc
TORNILLO TCEI

SCHRAUBE TCEI 6X16
PARAFUSO TCEI

M6X16 8K

ISO 4762
9 1-16309 3 X

ВИНТ М6Х16
BUSHING
BOCCOLA

DOUILLE
CASQUILLO

BUCHSE
ARRUELA10 EAA0350G48A 2 X

ВТУЛКА
CONNECTION ROD
BIELLA GINOCCHIERA

BIELLE GENOUILLERE
BIELA RODILLERA

PLEUELSTANGE KNIEHEBEL
BIELA JOELHEIRA11 EAA0350G49A 2 X

СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ ТЯГА
Shim adjustment
Rasamento

Arasement
Anillo de enrase

Passscheibe
Raspagem

988
12 1-28141A 10 X

Регулировочная шайба
UPPER SHORT CONNECTION ROD
BIELLA CORTA GINOCCHIERA SUP.

BIELLE COURTE GENOUILLERE SUP.
BIELA CORTA RODILLERA SUP.

KURZE PLEUELSTANGE OB. KNIEHEBEL
BIELA CURTA JOELHEIRA SUP.13 EAA0350G50A 1 X

ОСЬ СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ ВЕРХНЯЯ КОРОТКАЯ
LOWER SHORT CONNECTION ROD
BIELLA CORTA GINOCCHIERA INF.

BIELLE COURTE GENOUILLERE INF.
BIELA CORTA RODILLERA INF.

KURZE PLEUELSTANGE UNT. KNIEHEBEL
BIELA CURTA JOELHEIRA INF.14 EAA0350G51A 1 X

СОЕДИНИТЕЛЬНЫЙ ВАЛ КОРОТКИЙ
WASHER
RONDELLA

RONDELLE
ARANDELA

UNTERLEGSCHEIBE
ARRUELA

D20 white zinc

UNI 6592-69
15 1-10641 2 X

ШАЙБА
RING NUT,METAL- SELF LOCK.
GHIERA AUTOBLOCCANTE

COLLIER DE SERRAGE AUTOBLOQUANT
ABRAZADERA AUTOBLOCCANTE

SELBSTSPERRENDE NUTMUTTER
ARO COM AUTO-BLOQUEIO

M20X1
16 1-02138A 4 X

ГАЙКА КРУГЛАЯ САМОКОНТРЯЩАЯСЯ
UPPER CONNECTION PIN
PERNO CILINDRO GINOCCHIERA

BROCHE VERIN GENOUILLERE
PERNO CILINDRO RODILLERA

ZYLINDERSTIFT FÜR KNIEHEBEL
PINO CILINDRO JOELHEIRA17 EAM0056G04A 1 X

ОСЬ СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ ВЕРХНЯЯ



WASHER D.18
RONDELLA PIANA D.18 ZINC

RONDELLE D.18
ARANDELA D.18

WASHER D.18
ARRUELA PLANA D.18 ZINC

D18X34X3

DIN 433
18 1-10541 2 X

ШАЙБА D 18

CodePos CA B
Designation Désignation

Designaciòn
Bezeichnung
DesignaçãoDesignazione

ОПИСАНИЕ

N. Note  Nota
HOTa

21

BA C= available - disponible - vorhanden - beschikbaar = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen
= a richiesta - a petición - no pedido = consigliato - sugerido - sugerido= disponibile - disponible - disponivel  - По запросу- Доступно  - Предлагается

RING NUT,METAL- S.LOCK.M17X1 MM
GHIERA AUTOBLOC.M17X1 MM

COLLIER SERRAGE AUTOBL.M17X1 MM
ABRAZADERA AUTOBLOC.M17X1 MM

SELBSTSPERRENDE NUTMUTTER
ARO AUTOBLOC.M17X1 MM19 1-02038A 2 X

ГАЙКА КРУГЛАЯ М17Х1 САМОКОНТРЯЩАЯСЯ
WASHER
RONDELLA

RONDELLE
ARANDELA

UNTERLEGSCHEIBE
ARRUELA

D28X40X1,5

DIN 988
20 1-28241A 4 X

ШАЙБА
SPACER CYLINDER HOLDER
DISTANZIALE SUPPORTO CILINDRO

ENTRETOISE SUPPORT VERIN
DISTANCIADOR SOPORTE PRODUCTO

ABSTANDSSTÜCK TRÄGER ZYLINDER
DISTANCIADOR SUPORTE CILINDRO21 EAM0065G55A 1 X

ПРОСТАВКА ДЕРЖАТЕЛЯ ЦИЛИНДРА
SCREW TCEI 8X60 12.9 BR
VITE TCEI

VIS CHc
TORNILLO TCEI

SCHRAUBE TCEI 8X60 12.9 BR
PARAFUSO TCEI22 1-30509A 2 X

ВИНТ TCEI М8Х60
SELF LUBRICANT BUSHING
BOCCOLA AUTOLUBRIFICANTE

DOUILLE AUTOLUBRIFIANTE
CASQUILLO AUTOLUBRICANTE

BUCHSE, SELBSTSCHMIEREND
ARRUELA AUTOLUBRIFICANTE

PAF16170-P10
23 1-11065A 2 X

ВТУЛКА САМОСМАЗЫВАЮЩАЯСЯ
OPENING CYLINDER
CILINDRO APERTURA

VERIN OUVERTURE
CILINDRO APERTURA

ZYLINDER ÖFFNUNG
CILINDRO ABERTURA24 EAA0350G44A 1 X

ЦИЛИНДР
LOCKING CYLINDER BUSHING
BOCCOLA ATTACCO CILINDRO

DOUILLE RACCORD VERIN
CASQUILLO ENGANCHE CILINDRO

BUCHSE ZYLINDERANSCHLUSS
ARRUELA CONEXAO CILINDRO25 EAM0065G91A 1 X

ВТУЛКА ДЕРЖАТЕЛЯ ЦИЛИНДРА
SELF LUBRICANT BUSHING
BOCCOLA AUTOLUBRIFICANTE

DOUILLE AUTOLUBRIFIANTE
CASQUILLO AUTOLUBRICANTE

BUCHSE, SELBSTSCHMIEREND
ARRUELA AUTOLUBRIFICANTE

PAP 2540 P10
26 1-10865A 1 X

ВТУЛКА САМОСМАЗЫВАЮЩАЯСЯ
NUT
DADO

ECROU
TUERCA

MUTTER
PORCA

M16X1,5 8K

DIN 936
27 1-24733A 1 X

ГАЙКА
SCREW
VITE

VIS
TORNILLO

SCHRAUBE
PARAFUSO28 EAM0066G23A 3 X

ВИНТ
NUT - M12 6S
DADO M12 CL.8 BR

ECROU M12 6S
TUERCA M12 CL.8 BR

MUTTER M12 6S
PORCA M12 CL.8 BR

M12 8S

DIN 936
29 1-22733A 3 X

ГАЙКА М12 6S
ADAPTER FITTING MF
PROLUNGA MF

RALLONGE MF
ALARGADOR MF

MF VERLÄNGERUNG
EXTENSÃO MF

1/8" - 1/8"
30 1-20279A 2 X

ШТУЦЕР - АДАПТЕР
NOZZLE
STROZZATORE

ETRANGLEUR
ESTRANGULADOR

MUNDSTÜCK
ENFORCADOR

D1
31 EAM0085G58A 2 X

СОПЛО
FITTING-90 DEG,FIXED L 4X6 1/8
RACCORDO RAPIDO A L 4x6 1/8

RACCORD A L 4x6 1/8
CONEXIÓN RAPIDO DE 'L' 4x6  1/8

L-SCHNELLANSCHLUSS 4X6 1/8
JUNÇÃO-90 DEG,FIXO L 4X6 1/832 1-15379A 2 X

ШТУЦЕР "L" 1/8" 4Х6
WASHER - SHOCK ABSORBER
RONDELLA AMMORTIZZATRICE

RONDELLE- AMORTISSEMENT
ARANDELA DE AMORTIGUACIÓN

SCHEIBE
ARRUELA AMORTECEDORA33 EAC0097G51A 1 X

ШАЙБА АМОРТИЗАТОРА



22



TOOL DUMP
TAMPONE ANTERIORE UT.

TAMPON OUTIL
TAMPÓN DELANTERO UT.

VORDERES  WERKZEUGKISSEN
TAMPÃO ANTERIOR UT.1 EAC0096G64A 1 X

ДЕМПФЕР ЦИЛИНДРА

CodePos CA B
Designation Désignation

Designaciòn
Bezeichnung
DesignaçãoDesignazione

ОПИСАНИЕ

N. Note  Nota
HOTa

23

BA C= available - disponible - vorhanden - beschikbaar = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen
= a richiesta - a petición - no pedido = consigliato - sugerido - sugerido= disponibile - disponible - disponivel  - По запросу- Доступно  - Предлагается

VITE TSEI 4X8 ZINC. UNI 5933-DIN 7991
VITE TSEI

VIS FHc
TORNILLO TSEI

SENKSCHRAUBE 4x8 ZINC.UNI 5933-DIN 7991
PARAFUSO TSEI

M4X8

DIN 7991
2 1-26203A 2 X

ШПИЛЬКА 4Х8
RIM PROTECTION
TAMPONE POSTERIORE UTENSILE

PROTECTION JANTE
TAMPÓN TRASERO HERRAMIENTA

HINTERES WERKZEUGKISSEN
TAMPÃO POSTERIOR FERRAMENTA3 EAC0102G90A 1 X

ЗАЩИТА ДИСКА
SCREW, HEX SOCKET CAP HEAD, M4X8 A2J
VITE TCEI

VIS CHc
TORNILLO TCEI

ZYL.SCHR. INNENS.M4X8 8.8 GALV. UNI5931
PARAFUSO TCEI4 1-58609A 1 X

ВИНТ С ШЕСТИГРАННОЙ ГОЛОВКОЙ
SCREW TSEI M3X6 10.9
VITE TSEI

VIS FHc
TORNILLO TSEI

Schraube TSEI M3X6 10.9
PARAFUSO TSEI5 1-24803A 1 X

ВИНТ TCEI М3Х6
Screw-Hex Socket Head Cap M4x6  8.8 -A2J
VITE TCEI

VIS CHc
TORNILLO TCEI

ZYLINDERSCHRB.M.ISKT.M 4X 6      8.8-A2J
PARAFUSO TCEI

M4X6 8K

DIN 912
9 1-46809 3 X

ВИНТ
GEAR PROTECTION BRUSH
SPAZZOLA DI PROTEZIONE INGRANAGGI

PINCEAU, CARTER REDUCTEUR
CEPILLO DE PROTECCIÓN ENGRANAJES

SCHUTZBÜRSTE GETRIEBE
ESCOVA DE PROTEÇÃO ENGRENAGENS10 5-13326A 1 X

ЩЕТКА ЗАЩИТЫ РЕДУКТОРА
SCREW TCB 4X12 CROCE ZINC. UNI 7687
VITE TCB

VIS CB
TORNILLO TBC A CRUZ

LINSENKREUZSCHRAUBE  4X12 VERZ.UNI 7687
PARAFUSO TCB11 1-13304A 4 X

ВИНТ М4Х12 ОЦИНКОВАННЫЙ
NUT - M4 6S
DADO M4 CL.8 ZINC.

ECROU M4 6S
TUERCA M4 CL.8 GALV.

SECHSKANTMUTTER   M4        -8-    A2J
PORCA M4 CL.8 ZINC.12 1-11433 4 X

ГАЙКА М4 6S
SET SCREW 10X20 12K 10X20 UNI5925-67
VITE STEI

VIS FHc
TORNILLO STEI

MADEN. INNENS. 10X20 ZYL.12.9UNI5925-67
PARAFUSO STEI

M10X20 12K
13 1-34110A 1 X

КОМПЛЕКТ БОЛТОВ М10Х20
SET SCREW 10x30 12K DIN915
VITE STEI

VIS FHc
TORNILLO STEI

SCHRAUBE 10x30 12K DIN915
PARAFUSO STEI

M10X30 12K

DIN
14 1-53310A 1 X

КОМПЛЕКТ БОЛТОВ М10Х30
GEAR PROTECTION
CARTER RUOTE DENTATE

CARTER ROUES DENTEES
CÁRTER RUEDAS DENTADAS

GETRIEBEGEHÄUSE
CARTER RODAS DENTADAS17 EAC0102G72A 1 X

ЗАЩИТА РЕДУКТОРА
MOBILE TOOL
UTENSILE MOBILE

OUTIL MOBILE
HERRAMIENTA MÓVIL

BEWEGLICHES WERKZEUG
FERRAMENTA MÓVEL18 EAA0356G25A 1 X

ИНСТРУМЕНТ



24



SINGLE ROD BEARING
CUSCINETTO

COUSSINET
COJINETE

ROLLENLAGER
ROLAMENTO ÚNICO DA HASTE1 1-07963A 2 X

ПОДШИПНИК

CodePos CA B
Designation Désignation

Designaciòn
Bezeichnung
DesignaçãoDesignazione

ОПИСАНИЕ

N. Note  Nota
HOTa

25

BA C= available - disponible - vorhanden - beschikbaar = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen
= a richiesta - a petición - no pedido = consigliato - sugerido - sugerido= disponibile - disponible - disponivel  - По запросу- Доступно  - Предлагается

WASHER 70x110x0.5 IRON STEEL
RONDELLA  ACCIAO 70x110x0.5

RONDELLE
ARANDELA

UNTERLEGSCHEIBE
ARRUELA2 EAM0076G20A 2 X

ШАЙБА НЕРЖАВЕЮЩАЯ 70Х110Х0,5
WHEEL SUPPORT, WELDED
SUPPORTO RUOTA SALDATO

SUPPORT ROUE SOUDE
SOPORTE RUEDA, SALDADA

RADHALTER, GESCHWEIST
SUPORTE RODA SOLDADO3 EAA0363G71A 1 X

ПЛАТФОРМА
FIXING RING NUT
GHIERA DI SERRAGGIO

ECROU DE SERRAGE
ABRAZADERA DE FIJACIÓN

SPANNMUTTER, M70X2, LR23
ARO DE APERTO4 1-03338A 1 X

ГАЙКА КОНТРЯЩАЯ
ASSY, ANTI-ROTATION
GRUPPO ANTIROTAZIONE

JEU  ANTI-ROTATION
JUEGO ANTI-ROTACION

SATZ DREHSCHUTZ
CONJUNTO ANTIROTAÇÃO 5 EAA0344G39A 1 X

КОМПЛЕКТ ПРОТИВОВРАЩЕНИЯ
WASHER 5X20X1.5
RONDELLA COMUNE

RONDELLE
ARANDELA COMUN

SCHEIBE - 5X20X1.5
ARRUELA COMUM6 1-25041A 1 X

ШАЙБА 5Х20Х1,5
SCREW TCEI 5X10 8G
VITE TCEI

VIS CHc
TORNILLO TCEI

ZYL.SCHR. INNENS. 5X10 8.8 
PARAFUSO TCEI

M5 x 10

ISO 4762
7 1-14809A 1 X

ВИНТ TCEI 5Х10 8G
FLAT KEY 14x9x45 UNI6604A
LINGUETTA

LANGUETTE
LENGUETA

PASSFEDER 14x9x45 UNI6604A
LINGUETA

UNI6604A
8 1-02272A 2 X

ПЛОСКИЙ КЛЮЧ 14Х9Х45
GEARBOX FOR SEMI-AUTOM. TC
RIDUTTORE PER SMONTAGOMME SEMIAUTOM.

REDUCTEUR  DEMONTE-PNEUS SEMI-AUTOM.
REDUCTOR PARA DESMONTADOR RUEDAS SEMIAUTOM.

GETRIEBE F/HALBAUTOM. REIFENMONTIERMASCHINE
REDUTOR PARA DESMONTADOR DE PNEUS SEMIAUTOM.9 EAA0409G43A 1 X

РЕДУКТОР ДЛЯ ПОЛУАВТОМАТИЧЕСКОГО СТАНКА
MOTOR 3PH  230/400V 50Hz 0.9kW HIGH SPEED
MOTORE 3PH 0.9KW 230/400V50Hz  ALTA VEL.

MOTEUR 3PH 0,9KW 230/400V50Hz HAUTE VIT.
MOTOR 3PH 0.9KW 230/400V50Hz  ALTA VEL.

MOTOR 3PH 0,9 KW 230/400 V 50 Hz HOCHGESCHW.
MOTOR 3PH 0.9KW 230/400V50Hz  ALTA VEL.

CE/JAPAN
10 2-74666A 1 X

ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ 3Ф 230/400В 50ГЦ 0.9кВт ВЫС
MOTOR FOR INVERTER 0.9KW 230/400V HS CSA
MOTORE 3PH 0.9KW 230/400V50HZ A.VEL. CSA

MOTEUR 3PH 0,9KW 230/400V50Hz A VIT. CSA
MOTOR 3PH 0.9KW 230/400V50HZ A.VEL. CSA

MOTOR 3PH 0,9 KW 230/400 V 50 Hz HOCHGESCHW. CSA
MOTOR 3PH 0.9KW 230/400V50HZ A.VEL. CSA

CSA
10 2-74766A 1 X

ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЬ ДЛЯ ИНВЕРТЕРА 0.9кВт
PULLEY, DOUBLE
PULEGGIA DOPPIA

POULIE DOUBLE
POLEA DOBLE

DOPPEL-KEILRIEMENSCHEIBE
POLIA DUPLA11 EAM0043G99A 1 X

ШКИВ ДВОЙНОЙ
SCREW
VITE

VIS
TORNILLO

SCHRAUBE
PARAFUSO

M6X10 12K

ISO 4026
12 1-48910A 1 X

ВИНТ
SCREW STEI 6X12 12K BR
VITE STEI

VIS FHc
TORNILLO STEI

SCHRAUBE STEI 6X12
PARAFUSO STEI

6x12
13 1-50410A 1 X

ВИНТ М6Х12
WASHER d.8
RONDELLA P.d.8

RONDELLE P.d.8 ZINC.JAUNE
ARANDELA P.D.8

SCHEIBE D.8
ARRUELA P.d.8

D8

DIN 125A
14 1-17741 8 X

ШАЙБА D 8
WASHER SHAKEPROOF D8 DIN 6798/AGALV.
RONDELLA DE d.8 ZINCATA BIAN.

RONDELLE DIAM 8  GALV.
ARANDELA DE D.8 GALVANIZ.

SCHEIBE D.8 DIN6798/A VERZINK.
ARRUELA DE d.8  ZINCADA BRANCA

D8

DIN 6798A
15 1-1748 4 X

ШАЙБА D8
VITE TE 8X30 8.8 ZINC. BIANCA UNI5739-DI
VITE TE

VIS H
TORNILLO TE

SECHSKANTSCHRAUBE 8X30 8.8 WEISS VERZINKT UNI5739-DI
PARAFUSO TE16 1-32801A1 4 X

ШПИЛЬКА 8Х30



NUT M8
DADO M8 CL.8 

ECROU M8 6S 
TUERCA M8 6S 

SECHSKANTMUTTER M 8  -8-A2J
PORCA M8 CL.8 

M8 8K / DIN934

UNI5588-65
17 1-11733 4 X

ГАЙКА М8

CodePos CA B
Designation Désignation

Designaciòn
Bezeichnung
DesignaçãoDesignazione

ОПИСАНИЕ

N. Note  Nota
HOTa

26

BA C= available - disponible - vorhanden - beschikbaar = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen
= a richiesta - a petición - no pedido = consigliato - sugerido - sugerido= disponibile - disponible - disponivel  - По запросу- Доступно  - Предлагается

SCREW TE 10X30 8G
VITE TE

VIS H
TORNILLO TE

SECHSKANTSCHRAUBE 10X30 8.8 UNI 5739-65
PARAFUSO TE

10X30 8G

UNI 5739-65
18 1-34501A 2 X x

ВИНТ М10Х30
WASHER P.d.10
RONDELLA P.d.10 ZINC.BIANCA

RONDELLE D  10
ARANDELA D 10

SCHEIBE D.10
ARRUELA P.d.10 ZINC.BRANCA19 1-10141A1 2 X

ШАЙБА D 10
NUT M10 YELLOW ZINCKED DIN 934
DADO M10 CL.8 ZINC BIANCO

ECROU M10 6S
TUERCA M10 CL.8 GALV. BLANCO

SECHSKANTMUTTER   M 10        -8-A2J
PORCA M10 CL.8 ZINC BRANCO

M10 8K

DIN 934
20 1-15433 10 X

ГАЙКА М10 ОЦИНКОВАННАЯ
PLAIN WASHER 10.2x16x1 DIN 988
RONDELLA P.D. 10.2x16x1

RONDELLE 10.2x16x1
ARANDELA 10.2x16x1

SCHEIBE 10.2x16x1 DIN 988
ARRUELA21 1-29541A 6 X

ШАЙБА 10.2Х16Х1
SCREW TE 10X170 8G
VITE TE

VIS H
TORNILLO TE

SCHRAUBE
PARAFUSO TE22 1-51701A 6 X

ВИНТ М10Х170
REDUCTION UNIT PULLEY KIT
KIT PULEGGIA RIDUTTORE

KIT POULIE REDUCTEUR
KIT POLEA REDUCTOR

SET GETRIEBE-RIEMENSCHEIBE
KIT POLIA REDUTOR

Dp 130mm
23 EAK0341G09A 1 X

ШКИВ РЕДУКТОРА
TRAPEZOIDAL DIRVING BELT A38 1/2
CINGHIA TRAPEZOIDALE

COURROIE TRAPEZOIDALE
CORREA TRAPEZOIDAL A38 1/2

SCHMALKEILRIEMEN A38 1/2
CORREIA TRAPEZOIDAL A38 1/226 8-06831A 1 X

РЕМЕНЬ А38 1/2" ТРАПЕЦЕВИДНЫЙ
SCREW TE 10X70 5S
VITE TE

VIS H
TORNILLO TE

SCHRAUBE
PARAFUSO TE27 1-55301A 1 X

ВИНТ М10Х70
PLASTIC PROTECTION  FOR RIM
PROTEZIONE APPOGGIO RUOTA

PROTECTION SUPPORT ROUE
PROTECCIÓN SOPORTE RUEDA

SCHUTZRADHALTER
PROTEÇÃO RODA28 EAC0094G09A 1 X

ПЛАСТИКОВАЯ ЗАЩИТА ДИСКА



27



WASHER
RONDELLA

RONDELLE
ARANDELA

UNTERLEGSCHEIBE
ARRUELA

85X65
1 1-30541A 4 X

ШАЙБА

CodePos CA B
Designation Désignation

Designaciòn
Bezeichnung
DesignaçãoDesignazione

ОПИСАНИЕ

N. Note  Nota
HOTa

28

BA C= available - disponible - vorhanden - beschikbaar = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen
= a richiesta - a petición - no pedido = consigliato - sugerido - sugerido= disponibile - disponible - disponivel  - По запросу- Доступно  - Предлагается

KIT FIXING ARM MH
KIT FISSAGGIO BRACCIO PALO BANDIERA

KIT FIXATION BRAS POTEAU DRAPEAU
KIT FIJACIÓN BRAZO POSTE BANDERA

BEFESTIGUNGSSATZ ARM SCHWENKSÄULE
KIT FIXAÇÃO BRAÇO TORRE BANDEIRA2 EAK0316G26A 1 X

КОМПЛЕКТ КРЕПЛЕНИЯ РЫЧАГА МН
SELF LUBR. BUSHING PAP2430 P10
BOCCOLA  AUTOLUB. PAP 2430 P10

DOUILLE AUTOLUBRIFIANTE PAP2430 P10
CASQUILLO AUTOLUBRICANTE PAP2430 P10

BUCHSE SELBSSCHMIEREND PAP2430 P10
ARRUELA AUTOLUB. PAP 2430 P103 1-09064A 2 X

ВТУЛКА САМОСМАЗЫВАЮЩАЯСЯ
NEW CONTROLS VALVE
NUOVA VALVOLA COMANDI

SOUPAPE CONTROLE
VALVULA MANDO

NEUER STEUERVENTIL
VÁLVULA COMANDOS6 EAA0457G31A 1 X X

КЛАПАН
NEW FIXING KIT COMMAND MH
NUOVO KIT FISSAGGIO COMANDO MH

KIT FIXATION COMMANDE MH
KIT FIJACIÓN COMANDO MH

NEUER BEFESTIGUNGSSATZ STEUERUNG MH
KIT FIXAÇÃO COMANDO MH7 EAK0329G47A 1 X

КОМПЛЕКТ КРЕПЛЕНИЯ БЛОКА УПРАВЛЕНИЯ
CYLINDER WITH EXTENSION
CILINDRO CON PROLUNGA

VERIN AVEC RALLONGE
CILINDRO CON ALARGADOR

ZYLINDER MIT VERLÄNGERUNG
CILINDRO COM EXTENSÃO8 EAA0383G65A 1 X

ЦИЛИНДР С УДЛИНИТЕЛЕМ
RING NUT SELF LOCK
GHIERA AUTOBLOCCANTE

ECROU AUTOBLOQUANT
ABRAZADERA DE AUTOBLOQUEO

SELBSTSPERRENDE MUTTER
ARO DE AUTOBLOQUEIO

M65X2
9 1-03438A 1 X

ГАЙКА КРУГЛАЯ САМОКОНТРЯЩАЯСЯ
CYLINDER
CILINDRO CON PROLUNGA

VERIN AVEC RALLONGE
CILINDRO CON ALARGADOR

ZYLINDER MIT VERLÄNGERUNG
CILINDRO COM EXTENSÃO

D50
10 EAA0345G61A 1 X X

ЦИЛИНДР
BEAD PUSHER TOOL
UTENSILE PREMITALLONE

OUTIL PRESSE-TALON
HERRAMIENTA APRIETA-TALÓN

WULSTANDRÜCKER
FERRAMENTA PRENSA-TALÃO11 EAC0102G28A 1 X

ИНСТРУМЕНТ НАЖИМА БОРТА
NUT-HEX. M6 6S
DADO M6 CL.8 BR-MEDIO

ECROU M6 6S
TUERCA M6 CL.8 BR-MEDIO

MUTTER M6
PORCA M6 CL.8 BR-MEDIO

M6 6S

UNI 5588
12 1-11633A 1 X

ГАЙКА М6 6S
SCREW TCEI
VITE TCEI

VIS CHc
TORNILLO TCEI

ZYLINDERSCHRAUBE MIT INNENSECHSKANT
PARAFUSO TCEI

M6X30 8.8 BR

UNI 5931-67
13 1-16609A 1 X

ВИНТ TCEI
EXTENSION CLIP
AGGANCIO ESTENSIONE

ACCROCHAGE EXTENSION
ENGANCHE EXTENSIÓN

KOPPLUNGSERWEITERUNG
GANCHO EXTENSÃO14 EAA0350G67A 1 X

ЗАЖИМ УДЛИНИТЕЛЯ
KIT CYLINDER FIXING
KIT FISSAGGIO CILINDRO

KIT FIXATION VERIN
KIT FIJACIÓN CILINDRO

ZYLINDERBEFESTIGUNGSSATZ
KIT FIXAÇÃO CILINDRO15 EAK0316G35A 1 X

КОМПЛЕКТ КРЕПЛЕНИЯ ЦИЛИНДРА
KITS FOR CONTROL PANEL
KIT VALVOLA COMANDI

KIT VALVE COMMANDES
KIT VÁLVULA MANDOS

STEUERVENTILKIT
KIT VÁLVULA MANDOS17 EAK0329G05A 1 X

КОМПЛЕКТ КЛАПАН



29



SCREW
VITE

VIS
TORNILLO

SCHRAUBE
PARAFUSO

M12X40 12K

UNI 5925-67
1 1-35810 8 X

ВИНТ

CodePos CA B
Designation Désignation

Designaciòn
Bezeichnung
DesignaçãoDesignazione

ОПИСАНИЕ

N. Note  Nota
HOTa

30

BA C= available - disponible - vorhanden - beschikbaar = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen
= a richiesta - a petición - no pedido = consigliato - sugerido - sugerido= disponibile - disponible - disponivel  - По запросу- Доступно  - Предлагается

NUT - M12 6S
DADO M12 CL.8 BR

ECROU M12 6S
TUERCA M12 CL.8 BR

MUTTER M12 6S
PORCA M12 CL.8 BR

M12 8S

DIN 936
2 1-22733A 10 X

ГАЙКА М12 6S
PIN
SPINA

GOUPILLE
PASADOR

STIFT
TOMADA

12X90

UNI EN 28734
3 1-24052A 4 X

ПАЛЕЦ
ROLLER
RULLO

ROULEAU
RODILLO

ROLLE
ROLO4 EAM0062G54A 4 X

РОЛИК
SCREW
VITE

VIS
TORNILLO

SCHRAUBE
PARAFUSO

M6X20 12K
5 1-52910A 8 X

ВИНТ
MSCR, HEX HD - M12 x 40mm
VITE TE

VIS H
TORNILLO TE

SCHRAUBE
PARAFUSO TE M12x40

ISO4017

DIN 933
6 1-36301A 2 X

ВИНТ М12Х40
ECCENTRIC SPACER
DISTANZIALE ECCENTRICO

ENTRETOISE EXCENTRIQUE
DISTANCIADOR EXCÉNTRICO

EXZENTER-ABSTANDSSTÜCK
DISTANCIADOR EXCÊNTRICO7 EAM0080G60A 1 X

ЭКСЦЕНТРИКОВАЯ ПРОСТАВКА
SCREW
VITE

VIS
TORNILLO

SCHRAUBE
PARAFUSO

M20X100 8,8

DIN 931
8 1-25001 1 X

ВИНТ
NUT- S.LOCK,LOW- M20
DADO M20 AUT.BAS.CL.6 ANE.PLA.BI

ECROU M20 AUTOBLOC.HAUT
TUERCA M20 AUT.BAS.CL.6

MUTTER, SELBSTSICHERND - M20
PORCA M20 AUT.BAIX.CL.6 ANE.PLA.BI9 1-10733 1 X

ГАЙКА САМОКОНТРЯЩАЯСЯ КОРОТКАЯ М20
SLIDING BLOCK
PATTINO

PATIN
PATÍN

GLEITSCHUH
PATIM10 EAM0062G55A 4 X

ПОЛЗУН
BEAD BREAKER CYLINDER
CILINDRO STALLONATORE

VERIN DETALONNEUR
CILINDRO DESTALONADOR

ABDRÜCKZYLINDER
CILINDRO DESMONT. PNEU

STROKE 500
11 EAA0371G76A 1 X

ЦИЛИНДР РАЗБОРТИРОВЩИКА
WASHER D.18
RONDELLA PIANA D.18 ZINC

RONDELLE D.18
ARANDELA D.18

WASHER D.18
ARRUELA PLANA D.18 ZINC

D18X34X3

DIN 433
12 1-10541 1 X

ШАЙБА D 18
NUT
DADO

ECROU
TUERCA

MUTTER
PORCA

M18X1.5

DIN 982
13 1-20933A 1 X

ГАЙКА
CARRIER SUPPORT
SUPPORTO CATENA PORTACAVI

SUPPORT CHAINE PORTECABLES
SOPORTE CADENA PORTACABLES

TRÄGER KABELHALTERKETTE
SUPORTE CORRENTE PORTACABOS14 EAS2131G65A 1 X

ДЕРЖАТЕЛЬ КАРЕТКИ
CARRIER
CATENA PORTACAVI

CHAINE PORTE-CABLES
CADENA PORTACABLES

KABELHALTERKETTE
CORRENTE PORTA-CABOS15 8-06131A 1 X

КАРЕТКА
SCREW - HEX SOCKET HEAD CAP AJ2
VITE TCEI

VIS CHc
TORNILLO TCEI

ZYL.SCHR. INNENS. 5X16 8.8 UNI 5931-67
PARAFUSO TCEI

M5X16 8K

UNI 5931-67
16 1-15009A 4 X

ВИНТ
NUT M5, SELF-LOCKING, HIGH
DADO M5 AUT.ALTO CL.6 ANE.PLA.BI

ECROU M5 AUTOBLOQUANT, HAUT
TUERCA M5 AUT.ALTO CL.6

MUTTER M5, SELBSTSICHERND
PORCA M5 AUT.ALTO CL.6 DIM 982 ANE.PLA.BI

M5 6K

DIN 982AN
17 1-20833A 4 X

ГАЙКА САМОКОНТРЯЩАЯСЯ М5



SCREW
VITE

VIS
TORNILLO

SCHRAUBE
PARAFUSO

M16X90 8K

ISO N4017
18 1-23601 1 X

ВИНТ

CodePos CA B
Designation Désignation

Designaciòn
Bezeichnung
DesignaçãoDesignazione

ОПИСАНИЕ

N. Note  Nota
HOTa

31

BA C= available - disponible - vorhanden - beschikbaar = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen
= a richiesta - a petición - no pedido = consigliato - sugerido - sugerido= disponibile - disponible - disponivel  - По запросу- Доступно  - Предлагается

PLANE WASHER D16x27x2.5 UNI1750 ZINC
RONDELLA PIANA

RONDELLE PLATE
ARANDELA

FLACHSCHEIBE D16x27x2.5 UNI1750 VERZINKT
ARRUELA PLANA

D16X27X2,5

UNI 1750
19 1-25941A 1 X

ШАЙБА 16Х27Х2,5 ОЦИНКОВАННАЯ
NUT - S.LOCK,HIGH- M16 5S
DADO M16 AUT.ALTO.ANEL.PLAS.B

ECROU M16 5S
BULON M16 5S AUTOBL. ALTO

MUTTER, SELBSTSICHERND - M16 5S
PORCA AUTOBLOQUEADOR

DIN982

CL6
20 1-02637A 1 X

ГАЙКА САМОКОНТРЯЩАЯСЯ
CYLINDER SEALS KIT
KIT GUARNIZIONI CILINDRO

KIT JOINTS VERIN
KIT JUNTAS CILINDRO

DICHTUNGSSET ZYLINDER
KIT GUARNICOES CIL.21 EAK0315G77A 1 X

КОМПЛЕКТ МАНЖЕТ ЦИЛИНДРА



32



HEX BAR
ASTA ESAGONALE

TRINGLE HEXAGONALE
VARILLA HEXAGONAL

SECHSKANTSTANGE
HASTE HEXAGONAL1 EAA0371G69A 1 X

ШЕСТИГРАННАЯ ШТАНГА

CodePos CA B
Designation Désignation

Designaciòn
Bezeichnung
DesignaçãoDesignazione

ОПИСАНИЕ

N. Note  Nota
HOTa

33

BA C= available - disponible - vorhanden - beschikbaar = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen
= a richiesta - a petición - no pedido = consigliato - sugerido - sugerido= disponibile - disponible - disponivel  - По запросу- Доступно  - Предлагается

JOINT PIN
PERNO DI SNODO

AXE ROTULE
PERNO DE ARTICULACIÓN

GELENKSTIFT
PINO DE ARTICULAÇÃO2 EAM0056G68A 1 X

ПАЛЕЦ
BEAD BREAKER DISK
DISCO STALLONATORE

DISQUE DETALONNEUR
DISCO DESTALONADOR

ABDRÜCKSCHEIBE
DISCO DESMONT. PNEU3 EAC0096G43A 1 X X

ДИСК ОТБОРТИРОВЩИКА
SEEGER
SEEGER

CIRCLIP
SEEGER

SEEGER
SEEGER

D14

UNI 7435
4 1-19577A 2 X

КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ
SCREW
VITE

VIS
TORNILLO

SCHRAUBE
PARAFUSO

M10X16 12K

UNI 5923-67
5 1-13010 4 X

ВИНТ
CYLINDER JOINT
SNODO CILINDRO

ROTULE VERIN
ARTICULACIÓN CILINDRO

GELENK ZYLINDER
ARTICULAÇÃO CILINDRO6 EAM0068G69A 1 X

ВТУЛКА ЦИЛИНДРА
SCREW  8X25 8.8 A2J UNI5931-67
VITE TCEI

VIS CHc
TORNILLO TCEI

ZYLINDERSCHRB.M.ISKT. M8X25 8.8 A2J
PARAFUSO TCEI

M8X25 8K

UNI 5931-67
7 1-17809A 1 X

ВИНТ 8Х25
SCREW-ARM,RETAINING
VITE ARRESTO BRACCIO

VIS ARRET BRAS
TORNILLO DE PARO BRAZO

SCHRAUBE
PARAFUSO PARADA BRAÇO8 EAC0094G00A 1 X

ВИНТ РЫЧАГА
HORIZONTAL STRANGLE
STRANGOLO ORIZZONTALE

ETRANGLEUR HORIZONTAL
ESTRANGULADOR HORIZONTAL

HORIZONTALE DROSSEL
ENFORCADOR HORIZONTAL9 EAS2109G31A 1 X

ФИКСИРУЮЩАЯ ПЛАСТИНА
SCREW TSEI 10X35 10.9
VITE TSEI

VIS FHc
TORNILLO TSEI

SCHRAUBE TSEI 10X35 10.9
PARAFUSO TSEI

M10X35 10K

UNI 5933
10 1-26103A 2 X

ВИНТ TCEI М10Х35
NUT- M10 6S BLK UNI5589-65
DADO M10 CL.8 BR

ECROU M10 6S
TUERCA M10 CL.8 BR

MUTTER M10
PORCA M10 CL.8 BR

M10 8K

UNI 5589-65
11 1-19633B 2 X

ГАЙКА М10
WASHER d.8
RONDELLA P.d.8

RONDELLE P.d.8 ZINC.JAUNE
ARANDELA P.D.8

SCHEIBE D.8
ARRUELA P.d.8

D8

DIN 125A
12 1-17741 2 X

ШАЙБА D 8
SCREW M 8X50 ISO4017 - DIN933
VITE TE

VIS H
TORNILLO TE

SCHRAUBE TE 8X50 8G
PARAFUSO TE

M8X50 8K

ISO 4017
13 1-39901A 2 X

ВИНТ М8Х50
SPRING - RECALL, ADJUSTMENT
MOLLA RITORNO LEVA STRANGOLO

RESSORT RETOUR LEV. ETRANG.
MUELLE REGRESO PALANCA AJUSTE ALIM.

RÜCKHOLFEDER
MOLA - RETORNO, AJUSTE14 EAM0053G62A 2 X

ПРУЖИНА
NUT M10 YELLOW ZINCKED DIN 934
DADO M10 CL.8 ZINC BIANCO

ECROU M10 6S
TUERCA M10 CL.8 GALV. BLANCO

SECHSKANTMUTTER   M 10        -8-A2J
PORCA M10 CL.8 ZINC BRANCO

M10 8K

DIN 934
15 1-15433 1 X

ГАЙКА М10 ОЦИНКОВАННАЯ
SCREW 10X30 12K
VITE STEI

VIS FHc
TORNILLO STEI

SCHRAUBE 10X30 12K
PARAFUSO STEI

M10X30 12K

DIN 4026
16 1-13310 1 X

ВИНТ 10Х30
CYLINDER - ROD,HORIZONTAL-LOCK
CILINDRO BLOCCAGGIO ORIZZONT.

VERIN- BLOCAGE HORIZONTAL
CILINDRO BLOQUEAJE ORIZONTAL

ZYLINDER-WAAGER. KLEMMUNG
CILINDRO TRAVAGEM HORIZONT. 17 EAA0344G48A 1 X

ЦИЛИНДР ГОРИЗОНТАЛЬНОЙ БЛОКИРОВКИ



WASHER- REINFORCEMENT
RONDELLA DI RINFORZO ZINC. BIANCA

RONDELLE DE SOUTIEN
ARANDELA DE REFUERZO GALV. BLANCA

SCHEIBE
REFORÇO - ARRUELA18 EAM0053G63A 1 X

ШАЙБА

CodePos CA B
Designation Désignation

Designaciòn
Bezeichnung
DesignaçãoDesignazione

ОПИСАНИЕ

N. Note  Nota
HOTa

34

BA C= available - disponible - vorhanden - beschikbaar = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen
= a richiesta - a petición - no pedido = consigliato - sugerido - sugerido= disponibile - disponible - disponivel  - По запросу- Доступно  - Предлагается

STRAIGHT FITTING RAPID CONNECTOR 6x4 M12
RACCORDO RAPIDO DRITTO TUBO 6x4 M12

RACCORD RAPIDE 6x4 M12
CONEXION RAPIDA 6x4 M12

SCHNELLANSCHLUSS 6x4 M12
JUNÇAO RAPIDA RETA TUBO 6x4 M12

4x6 M12
19 1-15179A 2 X

ШТУЦЕР ПРЯМОЙ 6Х4 М12
SCREW
VITE

VIS
TORNILLO

SCHRAUBE
PARAFUSO

M12X40 12K

UNI 5925-67
20 1-35810 8 X

ВИНТ
NUT - M12 6S
DADO M12 CL.8 BR

ECROU M12 6S
TUERCA M12 CL.8 BR

MUTTER M12 6S
PORCA M12 CL.8 BR

M12 8S

DIN 936
21 1-22733A 8 X

ГАЙКА М12 6S
PIN
SPINA

GOUPILLE
PASADOR

STIFT
TOMADA

12X90

UNI EN 28734
22 1-24052A 4 X

ПАЛЕЦ
ROLLER
RULLO

ROULEAU
RODILLO

ROLLE
ROLO23 EAM0062G54A 4 X

РОЛИК
SCREW
VITE

VIS
TORNILLO

SCHRAUBE
PARAFUSO

M6X20 12K
24 1-52910A 8 X

ВИНТ
SLIDING BLOCK
PATTINO

PATIN
PATÍN

GLEITSCHUH
PATIM25 EAM0062G55A 4 X

ПОЛЗУН
NEW LOWER POTENTIOMETER SUPPORT
NUOVO SUPPORTO POTENZIOMETRO INF.

NOUVEAU SUPPORT POTENTIOMETRE INFERIEURE
SOPORTE DE POTENCIÓMETRO INFERIOR

UNTERE POTENTIOMETER HALTERUNG
SUPORTE POTENCIOMETRO INFERIOR

NEW
26 EAS2200G08A 1 X

НОВЫЙ КРОНШТЕЙН НИЖНЕГО ПОТЕНЦИОМЕТРА
WASHER,PLAIN d6  ZINC. 
RONDELLA P. d.6 ZINC.

RONDELLE d.6
ARANDELA P.D.6 GALVANIZ.

SCHEIBE          B 6,4              -A2J
ARRUELA PLANA

D6 UNI6592-69

DIN 433
27 1-9841 6 X

ШАЙБА
POTENTIOMETER WITH CABLE
POTENZIOMETRO CON CAVO

POTENTIOMETRE AVEC CABLE
POTENCIÓMETRO CON CABLE

POTENTIOMETER MIT KABEL
POTENCIOMETRO COM CABO30 EAA0377G08A 1 X

ПОТЕНЦИОМЕТР С КАБЕЛЕМ
BB POTENTIOMETER WHEEL KIT
KIT PIGNONE STALLONATORE

KIT COURONNE
KIT CORONA

RITZEL SATZ
KIT COROA31 EAK0330G38A 1 X

BB ПОТЕНЦИОМЕТР С ШЕСТЕРНЕЙ
LOWER BB POTENTIOMETER KIT
KIT POTENZIOMETRO - STALLONATORE INFERIORE

KIT POTENTIOMETRE DETALONNEUR INF.
KIT POTENCIÓMETRO DESTALONADOR INF.

SET POTENTIOMETER ABDRÜCKSATZ UNT.
KIT POTENCIÔMETRO DESMONT. PNEU. INF.

LOWER

INF.
32 EAK0330G40A 1 X

BB НИЖНИЙ ПОТЕНЦИОМЕТР В СБОРЕ
LEAD SCREW NUT
CHICCIOLA

VIS-ECROU
TORNILLO PATRÓN

MUTTERSCHLOSS
CARACOL

TPN12X3 4P
33 EAM0076G10A 1 X

ГАЙКА
SPRING
MOLLA

RESSORT
MUELLE

FEDER
MOLA

8X16X25
34 EAM0076G25A 1 X

ПРУЖИНА
SCREW TCEI 8X20 8G
VITE TCEI 8X100 8.8BR UNI 5931

VIS TCEI 8X20 8G
TORNILLO TCEI 8X20 8G

SCHRAUBE TCEI 8X20 8G
PARAFUSO TCEI 8X20 8G

M8X100 8K

ISO 4762
35 1-59909A 1 X

ВИНТ TCEI 8Х20 8G
NUT M8
DADO M8 CL.8 

ECROU M8 6S 
TUERCA M8 6S 

SECHSKANTMUTTER M 8  -8-A2J
PORCA M8 CL.8 

M8 8K / DIN934

UNI5588-65
36 1-11733 3 X

ГАЙКА М8



CYILNDER PROTECTION
PROTEZIONE CILINDRO

PROTECTEUR VERIN
PROTECCIÓN CILINDRO

ZYLINDERSCHUTZ
PROTEÇÃO CILINDRO37 EAC0096G06A 1 X X

КОЖУХ ЦИЛИНДРА

CodePos CA B
Designation Désignation

Designaciòn
Bezeichnung
DesignaçãoDesignazione

ОПИСАНИЕ

N. Note  Nota
HOTa

35

BA C= available - disponible - vorhanden - beschikbaar = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen
= a richiesta - a petición - no pedido = consigliato - sugerido - sugerido= disponibile - disponible - disponivel  - По запросу- Доступно  - Предлагается

WASHER
RONDELLA

RONDELLE
ARANDELA

UNTERLEGSCHEIBE
ARRUELA

D4X9X0,8

ISO 7089
38 1-9641 6 X

ШАЙБА
Screw-Hex Socket Head Cap M4x6  8.8 -A2J
VITE TCEI

VIS CHc
TORNILLO TCEI

ZYLINDERSCHRB.M.ISKT.M 4X 6      8.8-A2J
PARAFUSO TCEI

M4X6 8K

DIN 912
39 1-46809 6 X

ВИНТ
STRANGLE PROTECTION
PROTEZIONE STRANGOLO

PROTECTEUR ETRANGLEUR
PROTECCIÓN ESTRANGULADOR

DROSSELSCHUTZ
PROTEÇAO ENFORCADOR40 EAC0100G93A 1 X X

ЗАЩИТНЫЙ КОЖУХ
WASHER d.5
RONDELLA P. d.5 ZINC.

RONDELLE d.5
ARANDELA D.5 GALVANIZ.

SCHEIBE           B  5,3    -A2J
ARRUELA P. d.5 ZINC.

D5
41 1-9741 4 X

ШАЙБА D 5
SCREW
VITE

VIS
TORNILLO

SCHRAUBE
PARAFUSO

NM5X12 8K

DIN 912
42 1-14909 6 X

ВИНТ
STRANGLE COVER
COPERTURA STRANGOLO

HABILLAGE ETRANGLEUR
COBERTURA ESTRANGULADOR

DROSSELABDECKUNG
COBERTURA ENFORCADOR43 EAS2131G15A 1 X

КОЖУХ
NUT
DADO

ECROU
TUERCA

MUTTER
PORCA

M5
44 1-11533A 2 X

ГАЙКА
BEAD BREAKER CYLINDER
CILINDRO STALLONATORE

VERIN DETALONNEUR
CILINDRO DESTALONADOR

ABDRÜCKZYLINDER
CILINDRO DESMONT. PNEU

D125 STROKE 740
45 EAA0371G75A 1 X

ЦИЛИНДР РАЗБОРТИРОВЩИКА
WASHER D.18
RONDELLA PIANA D.18 ZINC

RONDELLE D.18
ARANDELA D.18

WASHER D.18
ARRUELA PLANA D.18 ZINC

D18X34X3

DIN 433
46 1-10541 1 X

ШАЙБА D 18
NUT
DADO

ECROU
TUERCA

MUTTER
PORCA

M18X1.5

DIN 982
47 1-20933A 1 X

ГАЙКА
SCREW
VITE

VIS
TORNILLO

SCHRAUBE
PARAFUSO

M16X90 8K

ISO N4017
48 1-23601 1 X

ВИНТ
PLANE WASHER D16x27x2.5 UNI1750 ZINC
RONDELLA PIANA

RONDELLE PLATE
ARANDELA

FLACHSCHEIBE D16x27x2.5 UNI1750 VERZINKT
ARRUELA PLANA

D16X27X2,5

UNI 1750
49 1-25941A 1 X

ШАЙБА 16Х27Х2,5 ОЦИНКОВАННАЯ
NUT - S.LOCK,HIGH- M16 5S
DADO M16 AUT.ALTO.ANEL.PLAS.B

ECROU M16 5S
BULON M16 5S AUTOBL. ALTO

MUTTER, SELBSTSICHERND - M16 5S
PORCA AUTOBLOQUEADOR

DIN982

CL6
50 1-02637A 1 X

ГАЙКА САМОКОНТРЯЩАЯСЯ
CARRIER SUPPORT
SUPPORTO CATENA PORTACAVI

SUPPORT CHAINE PORTE-CABLES
SOPORTE CADENA PORTACABLES

TRÄGER KABELHALTERKETTE
SUPORTE CORRENTE PORTACABOS51 EAS2131G64A 1 X

ДЕРЖАТЕЛЬ КАРЕТКИ
CARRIER
CATENA PORTACAVI

CHAINE PORTE-CABLES
CADENA PORTACABLES

KABELHALTERKETTE
CORRENTE PORTA-CABOS52 8-06131A 1 X

КАРЕТКА
SCREW - HEX SOCKET HEAD CAP AJ2
VITE TCEI

VIS CHc
TORNILLO TCEI

ZYL.SCHR. INNENS. 5X16 8.8 UNI 5931-67
PARAFUSO TCEI

M5X16 8K

UNI 5931-67
53 1-15009A 2 X

ВИНТ



NUT M5, SELF-LOCKING, HIGH
DADO M5 AUT.ALTO CL.6 ANE.PLA.BI

ECROU M5 AUTOBLOQUANT, HAUT
TUERCA M5 AUT.ALTO CL.6

MUTTER M5, SELBSTSICHERND
PORCA M5 AUT.ALTO CL.6 DIM 982 ANE.PLA.BI

M5 6K

DIN 982AN
54 1-20833A 2 X

ГАЙКА САМОКОНТРЯЩАЯСЯ М5

CodePos CA B
Designation Désignation

Designaciòn
Bezeichnung
DesignaçãoDesignazione

ОПИСАНИЕ

N. Note  Nota
HOTa

36

BA C= available - disponible - vorhanden - beschikbaar = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen
= a richiesta - a petición - no pedido = consigliato - sugerido - sugerido= disponibile - disponible - disponivel  - По запросу- Доступно  - Предлагается

HOOK
GANCIO

CROCHET
GANCHO

HAKEN
GANCHO55 EAM0074G29A 1 X

КРЮК
MULTIHOSE SPIRAL
SPIRALE MULTITUBO

SPIRALE MULTITUBE
ESPIRAL MULTITUBO

SPIRALE MEHRFACHSCHLAUCH
ESPIRAL MULTITUBO

4x6
56 EAM0068G70A 1 X

СПИРАЛЬ
COVER
CARTER

CARTER
CÁRTER

SCHUTZABDECKUNG
CARTER57 EAC0102G23A 1 X

КОЖУХ
SHEETMETAL ACTUATOR COVER
LAMIERA PROTEZIONE ATTUATORE

TOTE PROTECTION ACTIONNEUR
CHAPA DE PROTECCION ACTUADOR

SCHUTZBLECH STELLGLIED
CHAPA PROTEÇAO ATUADOR58 EAS2132G41A 1 X

КОЖУХ
SCREW HEX SOCKET M 6X16
VITE TCEI

VIS CHc
TORNILLO TCEI

SCHRAUBE TCEI 6X16
PARAFUSO TCEI

M6X16 8K

ISO 4762
59 1-16309 2 X

ВИНТ М6Х16
DISK PROTECTION
PROTEZIONE DISCO

PROTECTION DISQUE
PROTECCIÓN DISCO

SCHUTZ SCHEIBE
PROTEÇÃO DISCO60 EAC0099G79A 1 X

ЗАЩИТА ДИСКА
VITE TSEI 4X8 ZINC. UNI 5933-DIN 7991
VITE TSEI

VIS FHc
TORNILLO TSEI

SENKSCHRAUBE 4x8 ZINC.UNI 5933-DIN 7991
PARAFUSO TSEI

M4X8

DIN 7991
61 1-26203A 2 X

ШПИЛЬКА 4Х8
ACTUATOR WITH CABLE
ATTUATORE CON CAVO

ACTIONNEUR AVEC CABLE
ACTUADOR CON CABLE

STELLGLIED MIT KABEL
ATUADOR COM CABO62 EAA0377G02A 1 X

ДВИГАТЕЛЬ ПЕРЕМЕЩЕНИЯ С КАБЕЛЕМ
RING- BOX, GREASE
ANELLO PORTAGRASSO ZINCATO BIANCO

COURONNE BOITE GRAISSE
ANILLO PORTAGRASA GALVANIZADO BLANCO

RING F. MONTAGEPASTEBEHÄLTER
ANEL PORTA-LUBRIFICANTE ZINC. BRANCO63 EAA0349G76A 1 X

КОЛЬЦО ЕМКОСТИ СО СМАЗКОЙ
SCREW TCEI 6X14 8G
VITE TCEI

VIS CHc
TORNILLO TCEI

ZYL.SCHR. INNENS. 6X14 8.8 BR UNI5931-67
PARAFUSO TCEI

M6X14 8K

ISO 4762
64 1-60809A 2 X

ВИНТ TCEI М6Х14
SCREW
VITE

VIS
TORNILLO

SCHRAUBE
PARAFUSO

M6x25 10,9

ISO 10642
65 1-26903A 4 X

ВИНТ
SCREW
VITE

VIS
TORNILLO

SCHRAUBE
PARAFUSO

M12x50 8,8

ISO 4017
66 1-36501A 1 X

ВИНТ
WASHER -PISTON d.12
RONDELLA P. D.12X24 Z.BIANCA

RONDELLE DIAM 12
ARANDELA P.D.12 GALVANIZ.

KOLBENSCHEIBE D.12
ARRUELA P.

D12x24x2.5

DIN 433
67 1-10241A 1 X

ШАЙБА D 12
SINGLE ROD BEARING
CUSCINETTO A RULLI

COUSSINET A ROULEAUX
COJINETE DE RODILLOS

ROLLENLAGER
ROLAMENTO DE ROLOS

17x47x19
68 1-06963A 1 X

ПОДШИПНИК
OR SEAL
GUARNIZIONE OR

JOINT TORIQUE
JUNTA OR

OR-DICHTUNG
VEDAÇÃO OR

25.07X2.62 OR3100 A+P
69 8-11414A 1 X

МАНЖЕТА
RING
ANELLO

BAGUE
ANILLO

RING
ANEL70 EAM0085G12A 1 X

КОЛЬЦО



PIN
PERNO

AXE
PERNO

STIFT
PINO71 EAM0062G17A 1 X

ПАЛЕЦ

CodePos CA B
Designation Désignation

Designaciòn
Bezeichnung
DesignaçãoDesignazione

ОПИСАНИЕ

N. Note  Nota
HOTa

37

BA C= available - disponible - vorhanden - beschikbaar = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen
= a richiesta - a petición - no pedido = consigliato - sugerido - sugerido= disponibile - disponible - disponivel  - По запросу- Доступно  - Предлагается

SCREW
VITE

VIS
TORNILLO

SCHRAUBE
PARAFUSO

M6X10 12K

ISO 4026
72 1-48910A 1 X

ВИНТ
BEAD BREAKER DISK
DISCO STALLONATORE

DISQUE DETALONNEUR
DISCO DESTALONADOR

SCHEIBE REIFENHEBER
DISCO DESMONT. PNEU73 EAA0377G85A 1 X

ДИСК ОТБОРТИРОВЩИКА
SEALS KIT
KIT GUARNIZIONI

KIT GARNITURES
KIT JUNTAS

DICHTUNGSSET
KIT GUARNICOES74 EAK0306G99A 1 X

КОМПЛЕКТ МАНЖЕТ
CYLINDER KIT
KIT CILINDRO

KIT VERIN
KIT CILINDRO

ZYLINDERKIT
KIT CILINDRO75 EAK0315G00A 1 X

ЦИЛИНДР



38



HORIZONTAL STRANGLE
STRANGOLO ORIZZONTALE

ETRANGLEUR HORIZONTAL
ESTRANGULADOR HORIZONTAL

HORIZONTALE DROSSEL
ENFORCADOR HORIZONTAL1 EAS2109G31A 1 X

ФИКСИРУЮЩАЯ ПЛАСТИНА

CodePos CA B
Designation Désignation

Designaciòn
Bezeichnung
DesignaçãoDesignazione

ОПИСАНИЕ

N. Note  Nota
HOTa

39

BA C= available - disponible - vorhanden - beschikbaar = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen
= a richiesta - a petición - no pedido = consigliato - sugerido - sugerido= disponibile - disponible - disponivel  - По запросу- Доступно  - Предлагается

SCREW TSEI 10X35 10.9
VITE TSEI

VIS FHc
TORNILLO TSEI

SCHRAUBE TSEI 10X35 10.9
PARAFUSO TSEI

M10X35 10K

UNI 5933
2 1-26103A 2 X

ВИНТ TCEI М10Х35
WASHER d.8
RONDELLA P.d.8

RONDELLE P.d.8 ZINC.JAUNE
ARANDELA P.D.8

SCHEIBE D.8
ARRUELA P.d.8

D8

DIN 125A
3 1-17741 2 X

ШАЙБА D 8
SCREW M 8X50 ISO4017 - DIN933
VITE TE

VIS H
TORNILLO TE

SCHRAUBE TE 8X50 8G
PARAFUSO TE

M8X50 8K

ISO 4017
4 1-39901A 2 X

ВИНТ М8Х50
SPRING - RECALL, ADJUSTMENT
MOLLA RITORNO LEVA STRANGOLO

RESSORT RETOUR LEV. ETRANG.
MUELLE REGRESO PALANCA AJUSTE ALIM.

RÜCKHOLFEDER
MOLA - RETORNO, AJUSTE5 EAM0053G62A 2 X

ПРУЖИНА
NUT M10 YELLOW ZINCKED DIN 934
DADO M10 CL.8 ZINC BIANCO

ECROU M10 6S
TUERCA M10 CL.8 GALV. BLANCO

SECHSKANTMUTTER   M 10        -8-A2J
PORCA M10 CL.8 ZINC BRANCO

M10 8K

DIN 934
6 1-15433 1 X

ГАЙКА М10 ОЦИНКОВАННАЯ
SCREW 10X30 12K
VITE STEI

VIS FHc
TORNILLO STEI

SCHRAUBE 10X30 12K
PARAFUSO STEI

M10X30 12K

DIN 4026
7 1-13310 1 X

ВИНТ 10Х30
CYLINDER - ROD,HORIZONTAL-LOCK
CILINDRO BLOCCAGGIO ORIZZONT.

VERIN- BLOCAGE HORIZONTAL
CILINDRO BLOQUEAJE ORIZONTAL

ZYLINDER-WAAGER. KLEMMUNG
CILINDRO TRAVAGEM HORIZONT. 8 EAA0344G48A 1 X

ЦИЛИНДР ГОРИЗОНТАЛЬНОЙ БЛОКИРОВКИ
WASHER- REINFORCEMENT
RONDELLA DI RINFORZO ZINC. BIANCA

RONDELLE DE SOUTIEN
ARANDELA DE REFUERZO GALV. BLANCA

SCHEIBE
REFORÇO - ARRUELA9 EAM0053G63A 1 X

ШАЙБА
HEX BAR
ASTA ESAGONALE

TRINGLE HEXAGONALE
VARILLA HEXAGONAL

SECHSKANTSTANGE
HASTE HEXAGONAL10 EAA0371G68A 1 X

ШЕСТИГРАННАЯ ШТАНГА
JOINT PIN
PERNO DI SNODO

AXE ROTULE
PERNO DE ARTICULACIÓN

GELENKSTIFT
PINO DE ARTICULAÇÃO11 EAM0056G68A 1 X

ПАЛЕЦ
BEAD BREAKER DISK
DISCO STALLONATORE

DISQUE DETALONNEUR
DISCO DESTALONADOR

ABDRÜCKSCHEIBE
DISCO DESMONT. PNEU12 EAC0096G43A 2 X X

ДИСК ОТБОРТИРОВЩИКА
SEEGER
SEEGER

CIRCLIP
SEEGER

SEEGER
SEEGER

D14

UNI 7435
13 1-19577A 2 X

КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ
SCREW
VITE

VIS
TORNILLO

SCHRAUBE
PARAFUSO

M10X16 12K

UNI 5923-67
14 1-13010 4 X

ВИНТ
CYLINDER JOINT
SNODO CILINDRO

ROTULE VERIN
ARTICULACIÓN CILINDRO

GELENK ZYLINDER
ARTICULAÇÃO CILINDRO15 EAM0068G69A 1 X

ВТУЛКА ЦИЛИНДРА
SCREW  8X25 8.8 A2J UNI5931-67
VITE TCEI

VIS CHc
TORNILLO TCEI

ZYLINDERSCHRB.M.ISKT. M8X25 8.8 A2J
PARAFUSO TCEI

M8X25 8K

UNI 5931-67
16 1-17809A 1 X

ВИНТ 8Х25
SCREW-ARM,RETAINING
VITE ARRESTO BRACCIO

VIS ARRET BRAS
TORNILLO DE PARO BRAZO

SCHRAUBE
PARAFUSO PARADA BRAÇO17 EAC0094G00A 1 X

ВИНТ РЫЧАГА



UNLOCKING DISK ROD
ASTA SBLOCCAGGIO DISCO

TRINGLE DEBLOCAGE DISQUE
VARILLA DESBLOQUEO DISCO

STANGE ENTRIEGELUNG SCHEIBE
HASTE DESBLOQUEIO DISCO18 EAM0061G32A 1 X

РАЗБЛОКИРАТОР ВАЛА ДИСКА

CodePos CA B
Designation Désignation

Designaciòn
Bezeichnung
DesignaçãoDesignazione

ОПИСАНИЕ

N. Note  Nota
HOTa

40

BA C= available - disponible - vorhanden - beschikbaar = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen
= a richiesta - a petición - no pedido = consigliato - sugerido - sugerido= disponibile - disponible - disponivel  - По запросу- Доступно  - Предлагается

HANDLE-RUBBER
POMELLO PER LEVA

POIGNEE POUR LEVIER
MANIJA PARA PALANCA

HANDGRIFF
PEGADOR PARA ALAVANCA DESMONT.1157/0119 EAC0078G04A 1 X

РУКОЯТКА
STRAIGHT FITTING RAPID CONNECTOR 6x4 M12
RACCORDO RAPIDO DRITTO TUBO 6x4 M12

RACCORD RAPIDE 6x4 M12
CONEXION RAPIDA 6x4 M12

SCHNELLANSCHLUSS 6x4 M12
JUNÇAO RAPIDA RETA TUBO 6x4 M12

4x6 M12
20 1-15179A 2 X

ШТУЦЕР ПРЯМОЙ 6Х4 М12
WASHER
RONDELLA

RONDELLE
ARANDELA

UNTERLEGSCHEIBE
ARRUELA

24X35

DIN 988
21 1-26141A 4 X

ШАЙБА
PIN
PERNO

BROCHE
PERNO

STIFT
PINO22 EAM0080G59A 1 X

ПАЛЕЦ
SPACER
DISTANZIALE

ENTRETOISE
DISTANCIADOR

ABSTANDSSTÜCK
DISTANCIADOR23 EAM0080G61A 1 X

ПРОСТАВКА
HOOK
GANCIO

CROCHET
GANCHO

HAKEN
GANCHO24 EAM0080G58A 1 X

КРЮК
SCREW
VITE

VIS
TORNILLO

SCHRAUBE
PARAFUSO

M20X40

DIN 933
25 1-55201A 1 X

ВИНТ
SCREW TCEI 6X25 8G
VITE TCEI

VIS CHc
TORNILLO TCEI

SCHRAUBE TCEI 6X25 8G
PARAFUSO TCEI

M6X25

ISO 4762
26 1-16509A1 1 X

ВИНТ TCEI М6Х25
SPRING
MOLLA

RESSORT
MUELLE

FEDER
MOLA27 EAM0085G40A 1 X

ПРУЖИНА
NEW UPPER POTENTIOMETER SUPPORT
SUPPORTO POTENZIOMETRO SUP

SUPPORT POTENTIOMETRE SUPERIEURE
SOPORTE DE POTENCIÓMETRO SUPERIOR

OBERE  POTENTIOMETER UNTERSTUTZUNG
SUPORTE POTENCIOMETRO SUPERIOR

NEW
28 EAS2200G07A 1 X

НОВЫЙ КРОНШТЕЙН ВЕРХНЕГО ПОТЕНЦИОМЕТРА
POTENTIOMETER WITH CABLE
POTENZIOMETRO CON CAVO

POTENTIOMETRE AVEC CABLE
POTENCIÓMETRO CON CABLE

POTENTIOMETER MIT KABEL
POTENCIOMETRO COM CABO31 EAA0377G07A 1 X

ПОТЕНЦИОМЕТР С КАБЕЛЕМ
BB POTENTIOMETER WHEEL KIT
KIT PIGNONE STALLONATORE

KIT COURONNE
KIT CORONA

RITZEL SATZ
KIT COROA32 EAK0330G38A 1 X

BB ПОТЕНЦИОМЕТР С ШЕСТЕРНЕЙ
UPPER BB POTENTIOMETER KIT
KIT POTENZIOMETRO STALLONATORE SUPERIORE

KIT POTENTIOMETRE DETALONNEUR SUP.
KIT POTENCIÓMETRO DESTALONADOR SUP.

OBERE SET POTENTIOMETER ABDRÜCKSATZ UNT.
KIT POTENCIÔMETRO DESMONT. PNEU. SUP.

UPPER

SUP.
33 EAK0330G39A 1 X

ВЕРХНИЙ ПОТЕНЦИОМЕТР В СБОРЕ
CYILNDER PROTECTION
PROTEZIONE CILINDRO

PROTECTEUR VERIN
PROTECCIÓN CILINDRO

ZYLINDERSCHUTZ
PROTEÇÃO CILINDRO34 EAC0096G06A 1 X X

КОЖУХ ЦИЛИНДРА
WASHER
RONDELLA

RONDELLE
ARANDELA

UNTERLEGSCHEIBE
ARRUELA

D4X9X0,8

ISO 7089
35 1-9641 6 X

ШАЙБА
Screw-Hex Socket Head Cap M4x6  8.8 -A2J
VITE TCEI

VIS CHc
TORNILLO TCEI

ZYLINDERSCHRB.M.ISKT.M 4X 6      8.8-A2J
PARAFUSO TCEI

M4X6 8K

DIN 912
36 1-46809 6 X

ВИНТ



STRANGLE PROTECTION
PROTEZIONE STRANGOLO

PROTECTEUR ETRANGLEUR
PROTECCIÓN ESTRANGULADOR

DROSSELSCHUTZ
PROTEÇÃO ENFORCADOR37 EAC0100G92A 1 X

ЗАЩИТНЫЙ КОЖУХ

CodePos CA B
Designation Désignation

Designaciòn
Bezeichnung
DesignaçãoDesignazione

ОПИСАНИЕ

N. Note  Nota
HOTa

41

BA C= available - disponible - vorhanden - beschikbaar = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen
= a richiesta - a petición - no pedido = consigliato - sugerido - sugerido= disponibile - disponible - disponivel  - По запросу- Доступно  - Предлагается

WASHER d.5
RONDELLA P. d.5 ZINC.

RONDELLE d.5
ARANDELA D.5 GALVANIZ.

SCHEIBE           B  5,3    -A2J
ARRUELA P. d.5 ZINC.

D5
38 1-9741 4 X

ШАЙБА D 5
SCREW
VITE

VIS
TORNILLO

SCHRAUBE
PARAFUSO

NM5X12 8K

DIN 912
39 1-14909 6 X

ВИНТ
UPPER STRANGLE COVER
COPERTURA STRANGOLO SUP.

HABILLAGE ETRANGLEUR
COBERTURA LIGADOR

DROSSELABDECKUNG
COBERTURA ENFORCADOR40 EAS2131G14A 1 X

КОЖУХ
NUT
DADO

ECROU
TUERCA

MUTTER
PORCA

M5
41 1-11533A 2 X

ГАЙКА
MULTIHOSE SPIRAL
SPIRALE MULTITUBO

SPIRALE MULTITUBE
ESPIRAL MULTITUBO

SPIRALE MEHRFACHSCHLAUCH
ESPIRAL MULTITUBO

4x6
42 EAM0068G70A 1 X

СПИРАЛЬ
DISK PROTECTION
PROTEZIONE DISCO

PROTECTION DISQUE
PROTECCIÓN DISCO

SCHUTZ SCHEIBE
PROTEÇÃO DISCO43 EAC0099G79A 1 X

ЗАЩИТА ДИСКА
VITE TSEI 4X8 ZINC. UNI 5933-DIN 7991
VITE TSEI

VIS FHc
TORNILLO TSEI

SENKSCHRAUBE 4x8 ZINC.UNI 5933-DIN 7991
PARAFUSO TSEI

M4X8

DIN 7991
44 1-26203A 2 X

ШПИЛЬКА 4Х8
SCREW
VITE

VIS
TORNILLO

SCHRAUBE
PARAFUSO

M6x25 10,9

ISO 10642
45 1-26903A 8 X

ВИНТ
SCREW
VITE

VIS
TORNILLO

SCHRAUBE
PARAFUSO

M12x50 8,8

ISO 4017
46 1-36501A 2 X

ВИНТ
WASHER -PISTON d.12
RONDELLA P. D.12X24 Z.BIANCA

RONDELLE DIAM 12
ARANDELA P.D.12 GALVANIZ.

KOLBENSCHEIBE D.12
ARRUELA P.

D12x24x2.5

DIN 433
47 1-10241A 1 X

ШАЙБА D 12
SINGLE ROD BEARING
CUSCINETTO A RULLI

COUSSINET A ROULEAUX
COJINETE DE RODILLOS

ROLLENLAGER
ROLAMENTO DE ROLOS

17x47x19
48 1-06963A 2 X

ПОДШИПНИК
OR SEAL
GUARNIZIONE OR

JOINT TORIQUE
JUNTA OR

OR-DICHTUNG
VEDAÇÃO OR

25.07X2.62 OR3100 A+P
49 8-11414A 2 X

МАНЖЕТА
RING
ANELLO

BAGUE
ANILLO

RING
ANEL50 EAM0085G12A 2 X

КОЛЬЦО
PIN
PERNO

AXE
PERNO

STIFT
PINO51 EAM0062G17A 2 X

ПАЛЕЦ
SCREW
VITE

VIS
TORNILLO

SCHRAUBE
PARAFUSO

M6X10 12K

ISO 4026
52 1-48910A 1 X

ВИНТ
BEAD BREAKER DISK
DISCO STALLONATORE

DISQUE DETALONNEUR
DISCO DESTALONADOR

SCHEIBE REIFENHEBER
DISCO DESMONT. PNEU53 EAA0377G85A 1 X

ДИСК ОТБОРТИРОВЩИКА



SEALS KIT
KIT GUARNIZIONI

KIT GARNITURES
KIT JUNTAS

DICHTUNGSSET
KIT GUARNICOES54 EAK0306G99A 1 X

КОМПЛЕКТ МАНЖЕТ

CodePos CA B
Designation Désignation

Designaciòn
Bezeichnung
DesignaçãoDesignazione

ОПИСАНИЕ

N. Note  Nota
HOTa

42

BA C= available - disponible - vorhanden - beschikbaar = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen
= a richiesta - a petición - no pedido = consigliato - sugerido - sugerido= disponibile - disponible - disponivel  - По запросу- Доступно  - Предлагается

CYLINDER KIT
KIT CILINDRO

KIT VERIN
KIT CILINDRO

ZYLINDERKIT
KIT CILINDRO55 EAK0315G00A 1 X

ЦИЛИНДР



43



AIR FILTER GROUP
GRUPPO FILTRO

GROUPE FILTRE
GRUPO FILTRO

FILTER-EINHEIT
GRUPO FILTRO1 EAA0439G83A 1 X X

ГРУППА ФИЛЬТР

CodePos CA B
Designation Désignation

Designaciòn
Bezeichnung
DesignaçãoDesignazione

ОПИСАНИЕ

N. Note  Nota
HOTa

44

BA C= available - disponible - vorhanden - beschikbaar = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen
= a richiesta - a petición - no pedido = consigliato - sugerido - sugerido= disponibile - disponible - disponivel  - По запросу- Доступно  - Предлагается

KIT FOR FILTER
KIT FISSAGGIO FILTRO

KIT FIXATION FILTRE
KIT FIJACIÓN FILTRO

BEFESTIGUNGSSET FILTER
KIT FIXAÇÃO FILTRO2 EAK0306G05A 1 X

КРОНШТЕЙН КРЕПЛЕНИЯ БЛОКА ПОДГОТОВКИ
FITTING, QUICK  FEM.D10
RACCORDO PRESA RAPIDA FEM.D10

RACCORD  RAPIDE  FEM.D10
CONEXIÓN RAPIDO  FEM.D10

SCHNELLVERSCHRAUBUNG
JUNÇAO TOMADA RAPIDA FEM.D10

(plastic)
3 1-16979A 1 X

ШТУЦЕР D10
FITTING
RACCORDO

RACCORD
CONEXIÓN

ANSCHLUSS
JUNÇÃO

6X4
4 1-17079A 1 X

ШТУЦЕР
DISTRIBUTOR,MULTI-TEE  08-06
DISTRIBUTORE MULTI-TEE  08-06

DISTRIBUTEUR MULTI TE 08-06
DISTIBUIDOR MULTI T 08-06

VERTEILER MULTI-TEE 08-06
DISTRIBUIDOR MULTI-TEE 08-06

(option)
5 1-12379A 1 X

РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ MULTI-TEE 08-06



45



ELECTRIC BOX SUPPORT
BASE CENTRALINA ELETTRICA

BASE ARMOIRE ELECTRIQUE
BASE CENTRALITA ELÉCTRICA

BASIS ELEKTRISCH. STEUERGERÄT
BASE UNID.CENTRAL ELÉCTRICA1 EAS2132G03A 1 X

ДЕРЖАТЕЛЬ БЛОКА ЭЛЕКТРИКИ

CodePos CA B
Designation Désignation

Designaciòn
Bezeichnung
DesignaçãoDesignazione

ОПИСАНИЕ

N. Note  Nota
HOTa

46

BA C= available - disponible - vorhanden - beschikbaar = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen
= a richiesta - a petición - no pedido = consigliato - sugerido - sugerido= disponibile - disponible - disponivel  - По запросу- Доступно  - Предлагается

ELECTRIC BOX COVER
COPERCHIO CASSETTA ELETTRICA

COUVERCLE BOITE ELECTRIQUE
TAPA CAJA ELÉCTRICA

DECKEL ANSCHLUSSKASTEN
TAMPA CAIXA ELÉCTRICA2 EAS2132G04A 1 X

КОЖУХ БЛОКА ЭЛЕКТРИКИ
WASHER D.8 
RONDELLA P.D.8 Z.BIANCA

RONDELLE DIAM 8
ARANDELA PLANA D.8 GALVANIZ.

SCHEIBE B  8,4    -A2J
ARRUELA P.D.8 Z.BRANCA

D8-UNI6592-69

DIN 125
3 1-10041 4 X

ШАЙБА D 8
INVERTER
INVERTER

CONVERTISSEUR
INVERSOR

INVERTER
INVERTER4 EAA0378G69A 1 X

ИНВЕРТЕР
BIPOLAR POWER SWITCH
INTERRUTTORE BIPOLARE 25A

INTERRUPTEUR BIPOLAIRE 25A
INTERRUPTOR BIPOLAR 25A

ZWEIPOLIGER SCHALTER 25A
INTERRUTTOR BIPOLAR 25ª5 2-14861A 1 X

БИПОЛЯРНЫЙ ВЫКЛЮЧАТЕЛЬ ПИТАНИЯ
SPACER
DISTANZIALE

ENTRETOISE
DISTANCIADOR

ABSTANDSSTÜCK
DISTANCIADOR

M6X40
6 1-16561A 4 X

ПРОСТАВКА
ELECTRONIC BOARD
SCHEDA ELETTRONICA

CARTE ELECTRONIQUE
TARJETA ELECTRÓNICA

PLATINE
PLACA ELECTRÓNICA7 EAA0457G66A 1 X X

ЭЛЕКТРОННАЯ ПЛАТА
TRANSFORMER
TRASFORMATORE

TRANSFORMATEUR
TRANSFORMADOR

TRANSFORMATOR
TRANSFORMADOR8 7-02702A 1 X

ТРАНСФОРМАТОР
WASHER - d.4
RONDELLA DE

RONDELLE d.4
ARANDELA D.4

SCHEIBE D.4
ARRUELA DE d.4

D4

DIN 6798A
9 1-1348 9 X

ШАЙБА D 4
NUT
DADO

ECROU
TUERCA

MUTTER
PORCA

M4 8K

DIN 439B
10 1-4134A 13 X

ГАЙКА
SCREW
VITE

VIS
TORNILLO

SCHRAUBE
PARAFUSO

M4X12

ISO 4762
11 1-52009A 3 X

Винт
PRESS CABLE
PRESSACAVO

SERRE-CABLE
PRENSACABLE

KABELVERSCHRAUBUNG
PRENSA- CABO

PG9 SKINTOP
12 2-14857A 6 X

ЗАЖИМ КАБЕЛЯ
PRESS CABLE
PRESSACAVO

SERRE-CABLE
PRENSACABLE

KABELVERSCHRAUBUNG
PRENSA- CABO

PG13.5 SKINTOP
13 2-15057A 2 X

ЗАЖИМ КАБЕЛЯ
NUT
DADO

ECROU
TUERCA

MUTTER
PORCA

PG9 SKINTOP
14 1-03383A 6 X

ГАЙКА
SUPPRESSOR  FINMOTOR
FILTRO ANTIDISTURBO FINMOTOR

FILTRE ANTIPERTURBATION FINMOTOR
FILTRO ANTIPARASITARIO FINMOTOR

STÖRSCHUTZFILTER FINMOTOR
FILTRO ANTIDISTÚRBIO FINMOTOR

FINS.9380.015.F
15 2-70266A 1 X

ГЕНЕРАТОР FINMOTOR
SCREW
VITE

VIS
TORNILLO

SCHRAUBE
PARAFUSO

M6X12 8K

ISO 4762
16 1-16209A1 4 X

ВИНТ
NUT
DADO

ECROU
TUERCA

MUTTER
PORCA

PG13.5 SKINTOP
17 1-04083A 2 X

ГАЙКА



WASHER
RONDELLA

RONDELLE
ARANDELA

UNTERLEGSCHEIBE
ARRUELA

 Ø 4,2
18 1-5547 4 X

ШАЙБА

CodePos CA B
Designation Désignation

Designaciòn
Bezeichnung
DesignaçãoDesignazione

ОПИСАНИЕ

N. Note  Nota
HOTa

47

BA C= available - disponible - vorhanden - beschikbaar = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen
= a richiesta - a petición - no pedido = consigliato - sugerido - sugerido= disponibile - disponible - disponivel  - По запросу- Доступно  - Предлагается

GT SUPPORT
SUPPORTO GT

SUPPORT GT
SOPORTE GT

GT-TRÄGER
SUPORTE GT19 EAS2107G15A 1 X

ДЕРЖАТЕЛЬ GT
WASHER
RONDELLA

RONDELLE
ARANDELA

UNTERLEGSCHEIBE
ARRUELA

D12X24
20 1-28841 4 X

ШАЙБА
SCREW
VITE

VIS
TORNILLO

SCHRAUBE
PARAFUSO

M12X30 8K

ISO 7380
21 1-58409A 4 X

ВИНТ
HARNESS
CABLAGGIO

CABLAGE
CABLEADO

VERKABELUNG
CABAGEM22 EAW0277G63A 1 X

ПУЧОК ПРОВОДОВ
SWITCH-SUPPRESSOR CABLE
CAVO INTERRUTTORE-FILTRO

CABLE INTERRUPTEUR-FILTRE
CABLE INTERRUPTOR-FILTRO

KABEL SCHALTER-FILTER
CABO INTERRUPTOR-FILTRO23 EAW0277G58A 1 X

КАБЕЛЬ
MOTOR CABLE
CAVO MOTORE

CABLE MOTEUR
CABLE MOTOR

MOTORKABEL
CABO MOVIM.R24 EAW0277G55A 1 X

КАБЕЛЬ ЭЛЕКТРОДВИГАТЕЛЯ
MAIN CABLE
CAVO ALIMENTAZIONE

CABLE ALIMENTATION
CABLE ALIMENTACIÓN

VERSORGUNGSKABEL
CABO ALIMENTAÇÃO25 EAW0277G60A 1 X

КАБЕЛЬ ПИТАНИЯ
CENTAUR MAIN CABLE WITH CE PLUG
CAVO ALIMENTAZIONE SPINA EUROPEA

CABLE D'ALIMENTATION GOUPILLE CE
CABLE DE ALIMENTACIÓN PASADOR CE

VERSORGUNGSKABEL STIFT CE
CABO ALIMENTAÇÃO TOMADA CE

Plug 2P+E 250V 16A

IEC 60309
25 EAW0286G24A 1 X

КАБЕЛЬ ПИТАНИЯ ВИЛКА  CE
COMPLETE LED CABLE
CAVO LED COMPLETO

CABLE LED COMPLET
CABLE LED COMPLETO

VOLLSTÄNDIGES LED-KABEL
CABO LED COMPLETO26 EAW0277G89A 1 X

КАБЕЛЬ СВЕТОДИОДОВ



48



SHAFT WHEEL STOP
ALBERO BLOCCAGGIO RUOTA

ARBRE BLOCAGE ROUE
ÁRBOL BLOQUEO RUEDA

WELLE RAD-BLOCKIERUNG
EIXO BLOQUEIO RODA1 EAA0344G40A 1 X

ОГРАНИЧИТЕЛЬ КОЛЕСА ВАЛА

CodePos CA B
Designation Désignation

Designaciòn
Bezeichnung
DesignaçãoDesignazione

ОПИСАНИЕ

N. Note  Nota
HOTa

49

BA C= available - disponible - vorhanden - beschikbaar = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen
= a richiesta - a petición - no pedido = consigliato - sugerido - sugerido= disponibile - disponible - disponivel  - По запросу- Доступно  - Предлагается

REDUCTION CONE
CONO RIDUZIONE

CONE REDUCTION
CONO REDUCCIÓN

REDUZIERKEGEL
CONE REDUÇÃO

D78
2 EAM0058G07A 1 X

КОНУС
REDUCTION CONE
CONO RIDUZIONE

CONE REDUCTION
CONO REDUCCIÓN

REDUZIERKEGEL
CONE REDUÇÃO

D64
3 EAM0058G12A 1 X

КОНУС
QUICK NUT
GHIERA RAPIDA

SERRAGE RAPIDE
ABRAZADERA RÁPIDA

SCHNELLRING
ARO RÁPIDO4 EAA0348G20A 1 X

БЫСТРОЗАЖИМНАЯ ГАЙКА
NUT EXTENSION
PROLUNGA GHIERA x OR    ST.2054

RALLONGE ECROU DE SERRAGE
PROLONGADOR  SUNCHO

VERLAENGERUNG  SCHNELLEANSCHLUSS
EXTENSÃO ARO5 EAC0115G28A 1 X

УДЛИНИТЕЛЬ  ГАЙКА
OR SEAL
GUARNIZIONE OR

JOINT OR 
GUARNICION OR 

SICHERUNG OR 
GAXETA OR

42,86x3,53 

OR147
6 8-19814A 1 X

КОЛЬЦО
REDUCTION CONE
CONO RIDUZIONE

CONE REDUCTION
CONO REDUCCIÓN

REDUZIERKEGEL
CONE REDUÇÃO

D145
7 EAC0102G25A 1 X X

КОНУС
REDUCTION CONE
CONO RIDUZIONE

CONE REDUCTION
CONO REDUCCIÓN

REDUZIERKEGEL
CONE REDUÇÃO

D120
8 EAC0099G40A 1 X

КОНУС
KIT FOR QUICK NUT
KIT GHIERA RAPIDA

KIT SERRAGE RAPIDE
KIT ABRAZADERA RÁPIDA

KIT SCHNELLRING
KIT ARO RÁPIDO9 EAK0329G34A 1 X

КОМПЛЕКТ БЫСТРОЗАЖИМНАЯ ГАЙКА



50



TOOL STORAGE BOX
CASSETTA PORTA OGGETTI

BOITE DE RANGEMENT
CAJA PORTA-OBJETOS

WERKZEUGKASTEN
CAIXA PORTA-OBJETOS1 EAC0102G79A 1 X

ЯЩИК ДЛЯ ИНСТРУМЕНТА

CodePos CA B
Designation Désignation

Designaciòn
Bezeichnung
DesignaçãoDesignazione

ОПИСАНИЕ

N. Note  Nota
HOTa

51

BA C= available - disponible - vorhanden - beschikbaar = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen
= a richiesta - a petición - no pedido = consigliato - sugerido - sugerido= disponibile - disponible - disponivel  - По запросу- Доступно  - Предлагается

WASHER, BLEEDER VALVE
RONDELLA PER BLOCCHETTO SGONFIATORE

RONDELLE SOUPAPE DEGONFLAGE
ARANDELA PARA BLOQUE DESHINCHADOR

SCHEIBE FÜR LUFTABLASSVENTIL
ARRUELA PARA BLOCO DESINFLADOR2 EAM0043G64A 1 X

ШАЙБА КЛАПАНА
BLEEDER VALVE
VALVOLA SGONFIATORE

VALVE DEGONFLAGE
VALVULA DESENFLADOR

VENTIL LUFTABLASSVORR.
VÁLVULA DESINSUFLADOR3 EAA0328G57A 1 X

КЛАПАН СБРОСА ДАВЛЕНИЯ
MANOMETER D80 EEC BAR/PSI
MANOMETRO D80 CEE 10 BAR/PSI *

MANOMETRE D80 CEE BAR/PSI
MANÓMETRO D80 CEE BAR/PSI

MANOMETER D80 EWG 10 BAR/PSI *
MANÓMETRO D80 CEE 10 BAR/PSI *4 EAC0078G28A 1 X

МАНОМЕТР O80 EEC БАР/PSI
SEAL-OR  d.14
GUARNIZIONE OR d.14 OR 3056

JOINT OR d. 14
JUNTA OR d.14

DICHTUNG OR D.14 OR 3056
VEDAÇÃO-OR  d.145 8-10414A 1 X

МАНЖЕТА D 14
BODY BLEEDER VALVE
BLOCCHETTO SGONFIATORE

VALVE-DEGONFLEUR
BLOQUE DESHINCHADOR

BLOCK FÜR LUFTABLASSVORR.
CORPO, VÁLVULA DE PURGA6 EAC0078G59A 1 X

КРОНШТЕЙН КРЕПЛЕНИЯ ТРОЙНИКА
WASHER - d.14
RONDELLA PIANA D.14 ZINC

RONDELLE d.14
ARANDELA PLANA D.14 GALVANIZ.

SCHEIBE D.14
ARRUELA D14

D.14 white zinc

UNI 6592-70
7 1-10341 1 X

ШАЙБА D 14
HOOK FOR INFLATING GAUGE
GANCIO ATTACCO PISTOLA

CROCHET PISTOLET DE GONFLAGE
GANCHO PISTOLA HINCHADO

HAKEN, FÜLLMANNOMETER
GANCHO CONEXAO PISTOLA8 EAM0032G94A 1 X

КРЮК
NUT M8
DADO M8 CL.8 

ECROU M8 6S 
TUERCA M8 6S 

SECHSKANTMUTTER M 8  -8-A2J
PORCA M8 CL.8 

M8 8K / DIN934

UNI5588-65
9 1-11733 1 X

ГАЙКА М8
COUPLING REDUCT. FF 1/4-1/8"
MANICOTTO RIDOTTO FF 1/4-1/8"

MANCHON REDUCT. FF 1/4-1/8"
CASQUILLO REDUCT. FF 1/4-1/8"

REDUZIERKUPPLUNG FF 1/4-1/8"
PAR REDUTOR FF 1/4-1/8"10 1-11879A 1 X

АДАПТЕР 1/4"-1/8"
FITTING - L 6X8 1/8
RACCORDO RAP.GIR. A L 6X8 1/8 *

RACCORD EN L 6X8 1/8
CONEXIÓN EN L 6X8 1/8

VERSCHRAUBUNG 6X8 1/8
JUNÇÃO - L 6X8 1/811 1-11479A 1 X

ШТУЦЕР L 6Х8 1/8"
FITTING, STRAIGHT, M/F 1/4'' L.36mm
RACCORDO DRITTO M/F 1/8'' L.36mm

RACCORD DROIT M/F 1/4" L36MM
CONEXIÓN DERECHO M/F 1/4" L.36MM

GERADER ANSCHLUSS M/W 1/8" L=36 mm
JUNÇAO RETA M/F 1/8'' L.36mm12 1-11779A 1 X

ШТУЦЕР ПРЯМОЙ 1/4" L=36ММ
HOSE, INFLAT.GUN WITH FITTINGS
TUBO PISTOLA CON RACCORDI

TUYAU PISTOLET AVEC RACCORDS
TUBO PISTOLETA INFLAJE + EMPALM

SCHLAUCH F. FÜLLPISTOLE MIT ANSCHLÜSSEN
TUBO PISTOLA COM JUNÇÕES13 EAA0329G99A 1 X

ШЛАНГ ПИСТОЛЕТА ДЛЯ НАКАЧКИ
Self tapping screw d4,2x13
Vite autofil. d4,2x13 tcb br

Vis autotar. d4,2x13 tcb br
Tornillo autoros. d4,2x13 tcb br

Linsenkopfschraube, selbstschn. D4,2x13 br
Parafuso auto-rosq. d4,2x13 tcb br

DIN 7981
14 1-20423 4 X

Саморез D4,2Х13
WASHER P.d.10
RONDELLA P.d.10 ZINC.BIANCA

RONDELLE D  10
ARANDELA D 10

SCHEIBE D.10
ARRUELA P.d.10 ZINC.BRANCA15 1-10141A1 2 X

ШАЙБА D 10
SCREW TE 8X20 8.8
VITE TE

VIS H
TORNILLO TE

SECHSKANTSCHRAUBE M 8X  20 - 8.8-A2J
PARAFUSO TE

8.8
16 1-32601 2 X

ВИНТ М8Х20
SELF-TAPPING SCREW
VITE AUTOFILETTANTE

VIS AUTOTAR.
TORNILLO AUTORR.

AUTOM SCHNEIDSCHRB
PARAFUSO AUTO-ROSCANTE

"D5,5X15 MM"
17 1-22323A 2 X

ВИНТ САМОНАРЕЗАЮЩИЙ



PIPE, W. MANOMETER DAMPER
TUBO CON SMORZATORE MANOMETRO

TUYAU AMORTISSEUR MANOMETRE
TUBO C.AMORTIGUADOR MANÓMETRO

ROHR MIT DÄMPFER F. MANOMETER
TUBO COM REDUTOR MANÓMETRO18 EAA0356G06A 1 X

ШЛАНГ МАНОМЕТРА

CodePos CA B
Designation Désignation

Designaciòn
Bezeichnung
DesignaçãoDesignazione

ОПИСАНИЕ

N. Note  Nota
HOTa

52

BA C= available - disponible - vorhanden - beschikbaar = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen
= a richiesta - a petición - no pedido = consigliato - sugerido - sugerido= disponibile - disponible - disponivel  - По запросу- Доступно  - Предлагается



53



16 LITRES TANK BLACK PAINTED
SERBATOIO GT 16L *NERO

RESERVOIR GT 16L *NOIR
DEPÓSITO GT 16 L. *NEGRO

BEHÄLTER GT 16 L SCHWARZ
RESERVATÓRIO GT 16L *PRETO1 EAS2099G40A 1 X

РЕСИВЕР 16 ЛИТРОВ, ЧЕРНЫЙ

CodePos CA B
Designation Désignation

Designaciòn
Bezeichnung
DesignaçãoDesignazione

ОПИСАНИЕ

N. Note  Nota
HOTa

54

BA C= available - disponible - vorhanden - beschikbaar = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen
= a richiesta - a petición - no pedido = consigliato - sugerido - sugerido= disponibile - disponible - disponivel  - По запросу- Доступно  - Предлагается

TANK INFLATOR "ASME" 16LT GREY R7012
SERBATOIO GT "ASME" 16 lt GRIGIO R7012

RESERVOIR GT "ASME" 16 lt GRIS R7012
DEPÓSITO GT "ASME" 16 lt GRIS R7012

TANK GT "ASME" 16 l GRAU R7012
RESERVATÓRIO GT "ASME" 16 lt CINZA R70121 EAS2115G63A 1 X

РЕСИВЕР 16Л. RAL7012
NIPPLE, CONIC  1" SPEC.
NIPPLO CONICO 1" SPEC.

ARRET CONIQUE 1"
NIPLE CÓNICO 1"

NIPPEL, KONISCH 1" SPEZIAL
BOCAL, CÔNICO  1" ESPECIAL

SPECIAL
2 EAM0091G48A 1 X

НИППЕЛЬ КОНИЧЕСКИЙ 1"
VALVE,AIR-CONTROLLED
VALVOLA COMAN.PNEUM.

SOUPAPE COMAN.PNEUM.
VÁLVULA DE MANDO NEUMÁTICO

VENTIL, PNEUMATISCH GESTEUERT
VÁLVULA PNEUMÁTICA3 1-29581A 1 X X

КЛАПАН
ELBOW FITTING  "L"  4X6   1/4"
RACCORDO A VITE A "L" 4X6  1/4"

ELBOW FITTING  "L"  4X6   1/4"
CONEXIÓN DE TORNILLO EN  "L"  4X6   1/4"

L-FÖRMIGER-ANSCHLUSS M. GEWINDE  4X6   1/4"
JUNÇÃO AO PARAFUSO A "L" 4X6 1/4"4 1-17179A 1 X

"L" ШТУЦЕР СТАКАНА 4Х6 1/4"
CSA FITTINGS FOR GT NOZZLE
KIT RACCORDI PER UGELLO GT CSA

KIT RACCORDS POUR BUSE GT CSA
KI CONEXIONES PARA BOQUILLA GT CSA

SATZ ANSCHLÜSSE FÜR DÜSE GT CSA
KIT JUNÇÕES PARA BICO DE SOPRO GT CSA5 EAK0306G59A 1 X

CSA ШТУЦЕР СОПЛА GT
FITTINGS FOR GT NOZZLE
KIT RACCORDI PER UGELLO GT

KIT RACCORDS POUR BUSE GT
KIT CONEXIONES PARA BOQUILLA GT

SATZ ANSCHLÜSSE FÜR DÜSE GT
KIT JUNÇÕES PARA BICO DE SOPRO GT5 EAK0306G60A 1 X X

ШТУЦЕРЫ ДЛЯ СОПЕЛ GT
1/4" BALL VALVE, 600WOG, ASME CERTIFIED
RUBINETTO SCARICO COND. FF 1/4", ASME

ROBINET EVACUATION DES CONDENSATS
LLAVE DESCARGA CONDENSATION 1/4", ASME

KONDENSATWASSERABLASS  1/4", ASME
TORNEIRA DESCARGA COND. FF 1/4", ASME6 1-27181A 1 X

ШАРИКОВЫЙ КЛАПАН 1/4", ACME
GAUGE,1/8”REAR CONNECTION,0-25 bar S
MANOMETRO ATTACCO POSTE. 1/8” SCAL

MANOMETRE , RACCORD ARRIERE 1/8” SCAL
MANÓMETRO CONEXIÓN TRAS. 1/8” SCAL

MANOMETER HINTERER ANSCHLUSS 1/8"
MANOMETRO  CONEXAO COLUNA. 1/8” SCAL7 8-06620A 1 X

МАНОМЕТР 1/8"
FITTING , SUPPORT M1"-20
RACCORDO PORTAGOM.

RACCORD SOUTIEN
CONEXIÓN PORTAGOMA

VERSCHRAUBUNG M1"-20
JUNÇÃO, SUPORTE

"M1""-20"
8 EAM0071G99A 1 X

ШТУЦЕР М1"-20
CLIP, LOCKING-HOSE
FASCETTA STRINGITUBO

BANDE SERRAGE TUYAU
ABRAZADERA SERRAJE TUBO

SCHLAUCHSCHELLE
FAIXA PRENSA-TUBO9 EAM0075G29A 1 X

ХОМУТ
BEAD INFLATOR CONTROL VALVE
VALVOLA AZIONAMENTO GT COMPLETA

VALVE ACTIONNEMENT DETALONNEUR
VÁLVULA ACCIONAMENTO GT COMPLETA

VENTIL, GT-AKTIVIERUNG, KOMPLETT
VÁLVULA ACIONAMENTO GT COMPLETA10 EAA0362G84A 1 X

КЛАПАН УПРАВЛЕНИЯ НАКАЧКОЙ
NOZZLE TI ASSEMBLED
UGELLO GT COMPLETO

BUSE GT COMPLET
INYECTOR GT COMPLETO

DUESE GT KPL
BOCAL GT11 EAA0345G60A 1 X

СОПЛО
GT HOSE INFLATION ASSEMBLED
TUBO GT CRIMPATO

TUBE GT SERTI
TUBO GT CRIMPADO

SCHLAUCH GT GECRIMPT
TUBO GT ENCRESPADO12 EAM0071G98A 1 X

ШЛАНГ ВЗРЫВНОЙ НАКАЧКИ В СБОРЕ
NOZZLE TI PROTECTION
PROTEZIONE UGELLO GT

PROTECTION BUSE
PROTECCIÓN INYECTOR

DÜSENSCHUTZ GT
PROTEÇÃO BOCAL13 EAS2109G90A 1 X

ЗАЩИТА СОПЛА



55



COVER
CARTER

CARTER
CÁRTER

SCHUTZABDECKUNG
CÁRTER1 EAS2188G56A 1 X

КОЖУХ

CodePos CA B
Designation Désignation

Designaciòn
Bezeichnung
DesignaçãoDesignazione

ОПИСАНИЕ

N. Note  Nota
HOTa

56

BA C= available - disponible - vorhanden - beschikbaar = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen
= a richiesta - a petición - no pedido = consigliato - sugerido - sugerido= disponibile - disponible - disponivel  - По запросу- Доступно  - Предлагается

REACTION ARM
BRACCIO REAZIONE

BRAS REACTION
BRAZO REACCIÓN

REAKTIONSARM
BRAÇO REAÇÃO2 EAM0056G37A 1 X

РЫЧАГ
WHEEL LIFTER ARM GROUP
GRUPPO BRACCIO SOLLEVATORE

GROUPE BRAS ELEVATEUR
GRUPO BRAZO ELEVADOR

ARMGRUPPE RADHEBER
GRUPO BRAÇO LEVANTADOR3 EAA0481G91A 1 X

УЕЛ РЫЧАГА ПОДЪЕМНИКА
FULCRUM PIN
PERNO DI FULCRO

ARBRE PIVOT
PERNO DE PIVOTE

DREHZAPFEN
PINO DE FULCRO4 EAM0056G38A 1 X

ПАЛЕЦ ЦЕНТРИРУЮЩИЙ
COVER
CARTER

CARTER
CÁRTER

SCHUTZABDECKUNG
CÁRTER5 EAS2188G56A 1 X x

КОЖУХ
SLIDING JAW PROTECTION
PROTEZIONE ADATT. SCORREVOLI

PROTECTION COINS COULISSANTS
PROTECCIÓN CUNEOS CURSORS

KUNSTSTOFFSCHUTZ SPANNKLAUE
PROTEÇÃO ADAPT. CORREDIÇOS6 EAC0078G30A 1 X

ЗАЩИТА КУЛАЧКА
SQUARE BUMPER
TAPPO PER TUBO QUADRO

BOUCHON TUBE CARRE
TAPÓN PARA TUBO CUADRADO

VIERECKIGER VERSCHLUSS FÜR ROHR
TAMPA PARA TUBO QUADRADO

50X50
7 8-11418A 1 X

ОПОРА КВАДРАТНАЯ
CAPS KIT
KIT TAPPI

KIT BOUCHONS
KIT TAPONES

KAPPENSATZ
KIT TAMPAS8 EAK0330G74A 1 X

КОМЛЕКТ ЗАГЛУШЕК
WHEEL LIFTER
SOLLEVATORE RUOTA

ELEVATEUR ROUE
ELEVADOR RUEDA

RADHEBER
LEVANTADOR RODA9 EAS2098G49A 1 X

ПОДЪЕМНИК ПОЛЕСА
LIFTER VALVE LEVER KIT
KIT LEVA COMANDO VALVOLA SOLLEVATORE

KIT LEVIER COMMANDE VANNE ELEVATEUR
KIT PALANCA MANDO VÁLVULA ELEVADOR

VENTILHEBELSATZ HEBEVORRICHTUNG
KIT ALAVANCA COMANDO VÁLVULA LEVANTADOR10 EAK0330G73A 1 X

КОМПЛЕКТ РЫЧАГА УПРАВЛЕНИЯ КЛАПАНА ПОДЪЕМНИКА
SPRING, PEDAL SWITCH
MOLLA PEDALE INTERRUTTORE

RESSORT, PEDAL INTERRUPTEUR
MUELLE PEDAL INTERRUPTOR

FEDER F. PEDALSCHALTER
MOLA, INTERRUPTOR PEDAL11 EAM0048G78A 1 X X

ПРУЖИНА
BUSHING, CENTERING- SPRING
BOCCOLA CENTRAGGIO MOLLA

COQUILLE SIEGE RESSORT
CASQUILLO CENTRADO MUELLE

BUCHSE
ARRUELA CENTRALIZAÇÃO MOLA12 EAM0048G79A 2 X

ЦЕНТРОВОЧНАЯ ВТУЛКА ПРУЖИНЫ
PIN
PERNO

AXE
PERNO

STIFT
PINO13 EAM0082G14A 1 X

ПАЛЕЦ
VALVE
VALVOLA

SOUPAPE
VÁLVULA

VENTIL
VÁLVULA14 EAA0349G00A 1 X x

КЛАПАН
RIGHT SWITCH FOOT PEDAL
PEDALE SWITCH DX

PEDALE INTERRUPTEUR DROIT
PEDAL INTERRUPTOR DER.

PEDAL SCHALTER RECHTS
PEDAL INTERRP. DIR.15 EAA0356G92A 1 X

ПЕДАЛЬ ПРАВАЯ
CYLINDER SQUARE SECTION
CILINDO SEZIONE QUADRA

VERIN SECTION CARREE
CILINDO SECCIÓN CUADRADA

ZYLINDER QUADRATISCHER DURCHSCHNITT
CILINDRO SEÇÃO QUADRADA

D75
16 EAA0344G93A 1 X x

ЗАДНЯЯ КРЫШКА ЦИЛИНДРА
SPACER
DISTANZIALE

ENTRETOISE
DISTANCIADOR

ABSTANDSSTÜCK
DISTANCIADOR17 EAM0081G78A 2 X

ПРОСТАВКА



BASE FOR LIFTER PEDAL
BASAMENTO PEDALE SOLLEVATORE

BATI PEDALE ELEVATEUR
BASE PEDAL ELEVADOR

BASIS FÜR PEDAL HEBEVORRICHTUNG
BASE PEDAL ELEVADOR18 EAS2131G17A 1 X

ОПОРА ПЕДАЛИ ПОДЪЕМНИКА

CodePos CA B
Designation Désignation

Designaciòn
Bezeichnung
DesignaçãoDesignazione

ОПИСАНИЕ

N. Note  Nota
HOTa

57

BA C= available - disponible - vorhanden - beschikbaar = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen
= a richiesta - a petición - no pedido = consigliato - sugerido - sugerido= disponibile - disponible - disponivel  - По запросу- Доступно  - Предлагается

LIFTER COMPLETE GROUP
GRUPPO SOLLEVATORE COMPLETO

GROUPE ELEVATEUR COMPLET
GRUPO ELEVADOR COMPLETO

HEBEVORRICHTUNGSGRUPPE KOMPLETT
GRUPO LEVANTADOR COMPLETO19 EAA0377G29A 1 X

УЗЕЛ ПОДЪЕМНИКА В СБОРЕ
WHEEL LIFT LABEL KIT
KIT ETICHETTE SOLLEVATORE RUOTA

KIT ETIQUETTES ELEVATEUR ROUE
KIT ETIQUETAS ELEVADOR RUEDA

ETIKETTENSATZ RADHEBER
KIT ETIQUETAS LEVANTADOR RODA20 EAK0341G10A 1 X

КОМПЛЕКТ ЭТИКЕТОК ПОДЪЕМНИКА КОЛЕСА
SET HOSES FOR LIFT
KIT TUBI SOLLEVATORE

KIT TUBES ELEVATEUR
KIT TUBOS ELEVADOR

KIT SCHLÄUCHE RADHEBER
KIT TUBOS ELEVADOR21 EAK0341G24A 1 X

КОМПЛЕКТ ПНЕВМОШЛАНГОВ



58



LASER SHEETMETAL SUPPORT
STAFFA SUPPORTO LASER

FLASQUE SUPPORT LASER
ABRAZADERA SOPORTE LÁSER

LASERTRÄGERBÜGEL
PRENDEDOR SUPORTE LASER1 EAS2132G05A 1 X

КРОНШТЕЙН ЛАЗЕРНОГО УКАЗАТЕЛЯ

CodePos CA B
Designation Désignation

Designaciòn
Bezeichnung
DesignaçãoDesignazione

ОПИСАНИЕ

N. Note  Nota
HOTa

59

BA C= available - disponible - vorhanden - beschikbaar = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen
= a richiesta - a petición - no pedido = consigliato - sugerido - sugerido= disponibile - disponible - disponivel  - По запросу- Доступно  - Предлагается

LASER+PUSH BUTTON
LASER+PULSANTE

LASER+BOUTON
LÁSER+PULSADOR

LASER + TASTE
LASER+BOTÃO2 EAA0376G98A 1 X

ЛАЗЕР + КНОПКА
LASER SUPPORT
SUPPORTO LASER

SUPPORT LASER
SOPORTE LÁSER

LASERTRÄGER
SUPORTE LASER3 EAC0102G81A 1 X

ДЕРЖАТЕЛЬ ЛАЗЕРНОГО УКАЗАТЕЛЯ
WASHER, TOOTHED D.5
RONDELLA DENTELLATA E.d.5

RONDELLE DENTEE D. 5
ARANDELA DENTADA E.D.5

ZAHNSCHEIBE D.5
ARRUELA DENTADA E.d.5

D.5
4 1-1448 1 X

ШАЙБА ЗУБЧАТАЯ
NUT
DADO

ECROU
TUERCA

MUTTER
PORCA

M5
5 1-11533A 1 X

ГАЙКА
SCREW SET 3X8 FLAT POINT
VITE STEI

VIS FHc
TORNILLO STEI

SCHRAUBE 3X8 12.9 UNI5923 DIN913
PARAFUSO STEI6 1-51510A 1 X

КОМПЛЕКТ ВИНТОВ 3Х8
WASHER,PLAIN d6  ZINC. 
RONDELLA P. d.6 ZINC.

RONDELLE d.6
ARANDELA P.D.6 GALVANIZ.

SCHEIBE          B 6,4              -A2J
ARRUELA PLANA

D6 UNI6592-69

DIN 433
7 1-9841 2 X

ШАЙБА
SCREW, 8X16 8.8 UNI5931-67
VITE TCEI

VIS CHc
TORNILLO TCEI

SCHRAUBE TCEI 8X16
PARAFUSO TCEI

UNI 5931-67
8 1-17609A 2 X

ВИНТ М8Х16
LASER CABLE
CAVO LASER

CABLE LASER
CABLE LÁSER

LASER-KABEL
CABO LASER9 EAW0277G85A 1 X

КАБЕЛЬ ЛАЗЕРА



60



LAT. PUSHING ROLLER  DEVICE
DISPOSITIVO PREMITALLONE LAT.

DISPOSITIF PRESSE-TALON LAT.
DISPOSITIVO PRENSA TALÓN LAT.

SEITLICHER WULSTANDRÜCKER
DISPOSITIVO PRENSA- TALÃO LAT.1 EAA0377G00A 1 X

НАЖИМНОЙ РЫЧАГ

CodePos CA B
Designation Désignation

Designaciòn
Bezeichnung
DesignaçãoDesignazione

ОПИСАНИЕ

N. Note  Nota
HOTa

61

BA C= available - disponible - vorhanden - beschikbaar = on request - sur demande - auf Antrag - op aanvraag = suggested - suggeré - vorgeschlagene - aanbevolen
= a richiesta - a petición - no pedido = consigliato - sugerido - sugerido= disponibile - disponible - disponivel  - По запросу- Доступно  - Предлагается

STOP RING
ANELLO ARRESTO

BAGUE ARRET
ANILLO DE TOPE

FESTSTELLRING
ANEL PARADA2 EAM0085G48A 1 X

СТОПОРНОЕ КОЛЬЦО
SCREW, 8X16 8.8 UNI5931-67
VITE TCEI

VIS CHc
TORNILLO TCEI

SCHRAUBE TCEI 8X16
PARAFUSO TCEI

UNI 5931-67
3 1-17609A 2 X

ВИНТ М8Х16
WASHER D.18
RONDELLA PIANA D.18 ZINC

RONDELLE D.18
ARANDELA D.18

WASHER D.18
ARRUELA PLANA D.18 ZINC

D18X34X3

DIN 433
4 1-10541 1 X

ШАЙБА D 18



62



63



64







67



S
O

E
 D

ig
ita

l C
od

e : 

  

S
P

_J
B

 C
E

N
T

A
U

R
_1

9-
10

_A
L_

T
E

E
W

H
54

2A
3

Manufacturing Facility
Snap-on Equipment S.r.L.
Via Provinciale per Carpi 33, 
42015 Correggio (R.E.), Italy 
Tel. ++39 (0)522 733480 
Fax: ++39 (0)522 733479 

T
ec

hn
ic

al
 m

od
ifi

ca
tio

ns
 r

es
er

ve
d.

 

copyright 2019


